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4x200m, Männliche Jugend U16 01.02.2026 / 18:20
Finale

Rang Name LV Verein Leistung

1 TV Oberhaugstett WÜ TV Oberhaugstett 1:48,96
1: 1129, Bruder Joel-Finn (2012) 2: 1128, Bilz Pascal (2011)
3: 1140, Schroeder Florian (2011) 4: 1126, Ahsbahs Kalle (2011)

2 SG Schorndorf 1846 WÜ SG Schorndorf 1846 1:50,88
1: 1196, Roos Lukas Emil (2012) 2: 1189, Eisenring Leon (2012)
3: 1199, Siefert Anton (2011) 4: 1200, Stein Maurice (2011)

3 StG Weil der Stadt-Nufringen WÜ StG Weil der Stadt-Nufringen 2:00,63
1: 1358, Eckert Luca (2011) 2: 1364, Kopf Jonathan (2012)
3: 1370, Pethanan Chezhian (2012) 4: 1387, Fritzsche Marius (2013)

Ergebnis Offiziell:18:26:54

60m, Jugend M15 01.02.2026 / 16:40
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1315 Ertl Joshua 2011 WÜ VfB Stuttgart 1893 7,78 q
2 1128 Bilz Pascal 2011 WÜ TV Oberhaugstett 8,19 q
3 868 Kiehlmann Max 2011 WÜ LG Filder 8,55
4 1442 Juhaz Michael 2011 WÜ TSV Haiterbach 9,18
5 1200 Stein Maurice 2011 WÜ SG Schorndorf 1846 9,26

1228 Fauser Julian 2011 WÜ VfL Sindelfingen ab.
Ergebnis Offiziell: 16:49:13

60m, Jugend M15 01.02.2026 / 16:42
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 884 Walter Lenny 2011 WÜ LG Filder 7,83 q
2 1140 Schroeder Florian 2011 WÜ TV Oberhaugstett 8,21 q
3 1199 Siefert Anton 2011 WÜ SG Schorndorf 1846 8,22 q
4 1358 Eckert Luca 2011 WÜ Spvgg Weil der Stadt 8,26 q
5 1312 Chechetkin Dmitrii 2011 WÜ VfB Stuttgart 1893 8,41
6 1204 Barth Julius 2011 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 8,73

Ergebnis Offiziell: 16:49:13

60m, Jugend M15 01.02.2026 / 16:44
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 843 Totaro Linus 2011 WÜ LG Neckar-Enz 7,69 q
2 1212 Benzing Noah 2011 WÜ FSV Schwenningen 8,02 q
3 1272 Dornbusch Robert 2011 WÜ MTV Stuttgart 8,42
4 1289 Hasse Paul 2011 WÜ SV Stuttgarter Kickers 8,78

1205 Hachenburger Paul 2011 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd disq.
TR16.8 (Fehlstart)

Ergebnis Offiziell: 16:49:13

60m, Jugend M15 01.02.2026 / 18:05
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 843 Totaro Linus 2011 WÜ LG Neckar-Enz 7,68
2 1315 Ertl Joshua 2011 WÜ VfB Stuttgart 1893 7,71
3 884 Walter Lenny 2011 WÜ LG Filder 7,81
4 1212 Benzing Noah 2011 WÜ FSV Schwenningen 8,03
5 1128 Bilz Pascal 2011 WÜ TV Oberhaugstett 8,11
6 1140 Schroeder Florian 2011 WÜ TV Oberhaugstett 8,25
7 1358 Eckert Luca 2011 WÜ Spvgg Weil der Stadt 8,35
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60m, Jugend M15 - Fortsetzung 01.02.2026 / 18:05
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

8 1199 Siefert Anton 2011 WÜ SG Schorndorf 1846 8,40
Ergebnis Offiziell:18:07:58

800m, Jugend M15 01.02.2026 / 19:30
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1344 Thorwarth Jakob 2011 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 2:10,75
2 923 Vogt Jona 2011 WÜ TV 05 Fridingen 2:12,69
3 1150 Gelse Johannes 2011 WÜ LV Pliezhausen 2012 2:15,39
4 1343 Steger Silas 2011 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 2:16,43
5 1294 Mierke Lennart 2011 WÜ SV Stuttgarter Kickers 2:17,94
6 804 Dunkel Oliver 2011 BA TV Denzlingen 2:20,27
7 1312 Chechetkin Dmitrii 2011 WÜ VfB Stuttgart 1893 2:27,84
8 1205 Hachenburger Paul 2011 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2:28,45
9 1289 Hasse Paul 2011 WÜ SV Stuttgarter Kickers 2:29,62

10 949 Lindemann Hagen 2011 WÜ KSG Gerlingen 2:31,15
11 1100 Buchauer Josua 2011 WÜ LG Nagoldtal 2:31,49
12 1204 Barth Julius 2011 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2:31,89

Zwischenzeiten - Finallauf
200m 31,48 923 Vogt Jona WÜ
400m 1:05,06 923 Vogt Jona WÜ
600m 1:38,62 1344 Thorwarth Jakob WÜ
Ergebnis Offiziell:19:37:00

Hochsprung, Jugend M15
Finale 01.02.2026 / 16:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80

1 843 Totaro Linus 2011 WÜ LG Neckar-Enz 1,75
- - - O O O O O O O XXX

2 923 Vogt Jona 2011 WÜ TV 05 Fridingen 1,65
- - - O O O O XO XXX

3 1126 Ahsbahs Kalle 2011 WÜ TV Oberhaugstett 1,60
- - O O O O O XXX

4 1228 Fauser Julian 2011 WÜ VfL Sindelfingen 1,55
- O O O XO XXO XXX

5 1204 Barth Julius 2011 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 1,55
- - XO XO -XO XXO XXX

6 1128 Bilz Pascal 2011 WÜ TV Oberhaugstett 1,50
- - O O O XXX

7 1272 Dornbusch Robert 2011 WÜ MTV Stuttgart 1,50
- - O O XO XXX

8 1212 Benzing Noah 2011 WÜ FSV Schwenningen 1,45
- - O O XXX

9 837 Hertig Matti 2011 WÜ LG Neckar-Enz 1,40
O O O XXX

10 1140 Schroeder Florian 2011 WÜ TV Oberhaugstett 1,40
O O XO XXX

11 836 Exner Fin 2011 WÜ LG Neckar-Enz 1,35
O O XXX

Ergebnis Offiziell:17:47:06
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Stabhochsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 01.02.2026 / 11:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,60 1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80

2,90 3,00

1 (1) 1126 Ahsbahs Kalle 2011 WÜ TV Oberhaugstett 2,90
- - - - - - - - - O O O O

XO XXX
2 (2) 923 Vogt Jona 2011 WÜ TV 05 Fridingen 2,80

- - - - - - - - O O O XO O
XXX

3 (3) 1430 Waitschull Heiko 2011 BA TSV Aach-Linz 1910 2,70
- - - - - - - O O O O O XXX

4 (7) 1128 Bilz Pascal 2011 WÜ TV Oberhaugstett 2,30
- - O O O O O XXO XXX

1379 Thulfaut Felix 2011 WÜ Spvgg Weil der Stadt ab.

Ergebnis Offiziell:12:38:43

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg)
Vor/Endkampf 01.02.2026 / 17:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 914 Klein Valentin 2011 WÜ TSV Frickenhausen 12,03
11,57 x 11,84 12,03

2 1212 Benzing Noah 2011 WÜ FSV Schwenningen 11,47
11,43 11,25 11,36 11,47

3 1199 Siefert Anton 2011 WÜ SG Schorndorf 1846 11,39
11,39 11,36 10,69 11,02

4 843 Totaro Linus 2011 WÜ LG Neckar-Enz 10,55
- - - 10,55

5 1298 Pasalodos Diego 2011 WÜ SV Stuttgarter Kickers 10,50
10,50 8,66 9,60 8,81

6 1200 Stein Maurice 2011 WÜ SG Schorndorf 1846 10,07
10,07 x 9,64 9,87

7 884 Walter Lenny 2011 WÜ LG Filder 8,83
x 8,83 7,43 8,62

8 1272 Dornbusch Robert 2011 WÜ MTV Stuttgart 8,50
7,26 7,55 8,39 8,50

9 1128 Bilz Pascal 2011 WÜ TV Oberhaugstett 8,01
7,00 7,47 7,69 8,01

10 1140 Schroeder Florian 2011 WÜ TV Oberhaugstett 7,97
7,97 x 7,02 7,48

11 1442 Juhaz Michael 2011 WÜ TSV Haiterbach 7,95
x 6,59 7,42 7,95

12 836 Exner Fin 2011 WÜ LG Neckar-Enz 7,81
x 7,60 7,81 x

13 837 Hertig Matti 2011 WÜ LG Neckar-Enz 7,18
6,99 7,05 7,07 7,18

14 842 Striegel Jakob 2011 WÜ LG Neckar-Enz 6,99
6,49 6,33 6,99 6,38

922 Stern Lionel 2011 WÜ TV 05 Fridingen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 1298 884 837 1128 914 1212 922 843 1272 842 1140 1200 836 1442 1199
Ergebnis Offiziell:18:09:25
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60m, Jugend M14 01.02.2026 / 16:50
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1370 Pethanan Chezhian 2012 WÜ Spvgg Weil der Stadt 8,09 q
2 1101 Matthis Cedrik 2012 WÜ LG Nagoldtal 8,75 q
3 1332 Charlier Sebastian 2012 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 8,92 (.918)

4 862 Dean Samuel Johann 2012 WÜ LG Filder 8,99
5 1221 Dinkos Erik 2012 WÜ VfL Sindelfingen 9,17
6 1129 Bruder Joel-Finn 2012 WÜ TV Oberhaugstett 9,36

1111 Morath Taylor 2012 WÜ Sport-Union Neckarsulm ab.
Ergebnis Offiziell: 17:02:04

60m, Jugend M14 01.02.2026 / 16:52
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1189 Eisenring Leon 2012 WÜ SG Schorndorf 1846 8,40 q
2 897 Ugwu LLoyd Ebube 2012 WÜ LG Freiberg a.N. 8,56 q
3 1317 Fizko Ferdinand 2012 WÜ VfB Stuttgart 1893 8,67 q
4 1364 Kopf Jonathan 2012 WÜ Spvgg Weil der Stadt 8,95
5 1303 Rode Timo 2012 WÜ SV Stuttgarter Kickers 9,81
6 1131 Ehrenfried Jonas 2012 WÜ TV Oberhaugstett 9,96

853 Samson Vincent 2012 WÜ TSG Esslingen ab.
Ergebnis Offiziell: 17:02:04

60m, Jugend M14 01.02.2026 / 16:54
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1407 Wagner Jonas 2012 WÜ SG Weinstadt 8,17 q
2 1000 Feest Henri 2012 WÜ Spvgg Holzgerlingen 8,41 (.406) q
3 1030 Pape Mika 2012 WÜ LG Teck 8,76 q
4 1151 Hahn Hendrik 2012 WÜ LV Pliezhausen 2012 9,14
5 860 Brill Leon 2012 WÜ LG Filder 9,62
6 1216 Boese Maximilian 2012 WÜ VfL Sindelfingen 10,77

1433 Ruf Tobias 2012 WÜ LG Dettingen/Erms ab.
Ergebnis Offiziell: 17:02:04

60m, Jugend M14 01.02.2026 / 16:56
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1207 Schwamm Henri 2012 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 8,12 q
2 1266 Weber Raik 2012 WÜ VfL Sindelfingen 8,66 q
3 1273 Müller Ferdinand 2012 WÜ MTV Stuttgart 8,68 q
4 1148 Dimitrov Svetlozar 2012 WÜ LV Pliezhausen 2012 9,20
5 876 Pura Arian 2012 WÜ LG Filder 9,46
6 1056 Strobel Tim Jonas 2012 WÜ LG Gäu Athletics 9,54

788 Müller Leopold 2012 BA TV Bretten ab.
Ergebnis Offiziell: 17:02:04
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60m, Jugend M14 01.02.2026 / 16:58
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1196 Roos Lukas Emil 2012 WÜ SG Schorndorf 1846 8,33 q
2 1102 Schillack Kian 2012 WÜ LG Nagoldtal 8,38 q
3 999 Fedorowski Nando 2012 WÜ Spvgg Holzgerlingen 8,41 (.406) q
4 1269 Wünsche Lennox 2012 WÜ VfL Sindelfingen 8,79 q
5 1039 Schlecker Kimi 2012 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 8,92 (.912) q
6 970 Sica Massimo 2012 WÜ KSG Gerlingen 9,19
7 1158 Liebe Niklas 2012 WÜ LV Pliezhausen 2012 9,49

Ergebnis Offiziell: 17:02:04

60m, Jugend M14 01.02.2026 / 18:12
A Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1370 Pethanan Chezhian 2012 WÜ Spvgg Weil der Stadt 8,04
2 1207 Schwamm Henri 2012 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 8,12
3 1407 Wagner Jonas 2012 WÜ SG Weinstadt 8,20
4 1196 Roos Lukas Emil 2012 WÜ SG Schorndorf 1846 8,33
5 999 Fedorowski Nando 2012 WÜ Spvgg Holzgerlingen 8,46
6 1189 Eisenring Leon 2012 WÜ SG Schorndorf 1846 8,47
7 1102 Schillack Kian 2012 WÜ LG Nagoldtal 8,48
8 1000 Feest Henri 2012 WÜ Spvgg Holzgerlingen 8,52

Ergebnis Offiziell: 18:12:40

60m, Jugend M14 01.02.2026 / 18:10
B Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1273 Müller Ferdinand 2012 WÜ MTV Stuttgart 8,56
2 1030 Pape Mika 2012 WÜ LG Teck 8,62
3 1266 Weber Raik 2012 WÜ VfL Sindelfingen 8,67
4 1269 Wünsche Lennox 2012 WÜ VfL Sindelfingen 8,71
5 1101 Matthis Cedrik 2012 WÜ LG Nagoldtal 8,81
6 1317 Fizko Ferdinand 2012 WÜ VfB Stuttgart 1893 8,84
7 1039 Schlecker Kimi 2012 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 9,04

897 Ugwu LLoyd Ebube 2012 WÜ LG Freiberg a.N. disq.
TR16.8 (Fehlstart)

Ergebnis Offiziell: 18:12:40

800m, Jugend M14 01.02.2026 / 19:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1107 Bouchti Noah Faris 2012 WÜ Sport-Union Neckarsulm 2:20,53 1./I
2 1221 Dinkos Erik 2012 WÜ VfL Sindelfingen 2:20,57 2./I
3 1102 Schillack Kian 2012 WÜ LG Nagoldtal 2:22,15 3./I
4 791 Drescher Bennet 2012 BA Lauffreunde in Freiburg 2:24,43 4./I
5 873 Meinert Jakob 2012 WÜ LG Filder 2:31,49 5./I
6 1348 Bharathram Siddharth 2012 WÜ SSV Ulm 1846 2:31,79 6./I
7 1269 Wünsche Lennox 2012 WÜ VfL Sindelfingen 2:32,62 7./I
8 1148 Dimitrov Svetlozar 2012 WÜ LV Pliezhausen 2012 2:33,93 1./II
9 1173 Sagasser Benjamin 2012 WÜ TSV Riedlingen 2:36,00 8./I

10 1111 Morath Taylor 2012 WÜ Sport-Union Neckarsulm 2:36,66 2./II
11 1172 Blank Kevin 2012 WÜ TSV Riedlingen 2:43,65 3./II
12 860 Brill Leon 2012 WÜ LG Filder 2:48,72 4./II
13 1216 Boese Maximilian 2012 WÜ VfL Sindelfingen 2:50,92 9./I
14 1056 Strobel Tim Jonas 2012 WÜ LG Gäu Athletics 2:54,15 5./II
15 1039 Schlecker Kimi 2012 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 2:55,11 6./II
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800m, Jugend M14 - Fortsetzung 01.02.2026 / 19:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

16 1131 Ehrenfried Jonas 2012 WÜ TV Oberhaugstett 3:02,45 7./II
1129 Bruder Joel-Finn 2012 WÜ TV Oberhaugstett ab. -/II
1101 Matthis Cedrik 2012 WÜ LG Nagoldtal ab. -/II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 33,41 1221 Dinkos Erik WÜ
400m 1:07,90 1221 Dinkos Erik WÜ
600m 1:44,93 1221 Dinkos Erik WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 32,95 1148 Dimitrov Svetlozar WÜ
400m 1:09,91 1148 Dimitrov Svetlozar WÜ
600m 1:51,78 1148 Dimitrov Svetlozar WÜ
Ergebnis Offiziell:19:47:05

Hochsprung, Jugend M14
Finale 01.02.2026 / 18:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70

1 851 Kurz Lennart 2012 WÜ TSG Esslingen 1,60
- - - O O O O XXX

2 1101 Matthis Cedrik 2012 WÜ LG Nagoldtal 1,60
- O O O O O XO XXX

3 1207 Schwamm Henri 2012 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 1,60
- - - O O XO XO XXX

4 1317 Fizko Ferdinand 2012 WÜ VfB Stuttgart 1893 1,55
- O O XO O XXO XXX

5 1370 Pethanan Chezhian 2012 WÜ Spvgg Weil der Stadt 1,45
O O O O XXX

6 1196 Roos Lukas Emil 2012 WÜ SG Schorndorf 1846 1,45
O O XXO O XXX

7 1039 Schlecker Kimi 2012 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 1,35
O O XXX

8 1030 Pape Mika 2012 WÜ LG Teck 1,35
XO O XXX

9 1189 Eisenring Leon 2012 WÜ SG Schorndorf 1846 1,35
O XO XXX

10 1148 Dimitrov Svetlozar 2012 WÜ LV Pliezhausen 2012 1,30
O XXX

1158 Liebe Niklas 2012 WÜ LV Pliezhausen 2012 ogV
XXX

1151 Hahn Hendrik 2012 WÜ LV Pliezhausen 2012 ogV
XXX

Ergebnis Offiziell:19:32:05

Stabhochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 01.02.2026 / 11:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,60 1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80

2,90 3,00

1 (5) 1413 Kämpfert Timon 2013 WÜ VfL Winterbach 2,40
- - - - - - O O O XXX

2 (6) 1225 Dümmler Ben 2013 WÜ VfL Sindelfingen 2,30
- - - - O O O O XXX

Ergebnis Offiziell:12:38:43
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Kugelstoß, Jugend M14 (4kg)
Finale 01.02.2026 / 15:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1273 Müller Ferdinand 2012 WÜ MTV Stuttgart 8,91
7,38 7,31 8,91 8,47

2 999 Fedorowski Nando 2012 WÜ Spvgg Holzgerlingen 8,89
8,58 8,42 7,30 8,89

3 1370 Pethanan Chezhian 2012 WÜ Spvgg Weil der Stadt 8,44
7,95 x 8,44 7,47

4 1424 Täubel Ben 2012 WÜ VfL Winterbach 8,27
8,20 7,63 8,27 7,73

5 1364 Kopf Jonathan 2012 WÜ Spvgg Weil der Stadt 7,94
7,30 7,21 7,94 7,39

6 1407 Wagner Jonas 2012 WÜ SG Weinstadt 7,49
7,34 7,17 7,49 7,13

7 1026 Auch Rafael 2012 WÜ LG Teck 6,73
x 6,73 6,64 6,15

8 1151 Hahn Hendrik 2012 WÜ LV Pliezhausen 2012 6,48
5,99 6,27 6,48 6,17

9 1101 Matthis Cedrik 2012 WÜ LG Nagoldtal 6,46
5,43 6,12 x 6,46

10 1158 Liebe Niklas 2012 WÜ LV Pliezhausen 2012 6,32
5,74 x 5,91 6,32

11 1129 Bruder Joel-Finn 2012 WÜ TV Oberhaugstett 6,15
6,15 5,49 5,49 4,93

12 1102 Schillack Kian 2012 WÜ LG Nagoldtal 5,98
4,85 5,89 5,28 5,98

13 1131 Ehrenfried Jonas 2012 WÜ TV Oberhaugstett 5,07
4,74 3,56 5,07 4,91

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 1101 1151 999 1129 1102 1158 1026 1424 1407 1131 1364 1273 1370
Ergebnis Offiziell:15:59:35

4x200m, Weibliche Jugend U16 01.02.2026 / 19:05
Zeitläufe

Rang Name LV Verein Leistung

1 VfL Sindelfingen WÜ VfL Sindelfingen 1:52,26 1./IV
1: 1234, Herberth Charlotte (2011) 2: 1243, Knoll Amelie (2011)
3: 1262, Stöhr Leonie (2011) 4: 1233, Haumann Maja (2011)

2 LG Freiberg a.N. WÜ LG Freiberg a.N. 1:55,83 1./I
1: 899, Vormweg Katharina (2011) 2: 898, Umbreit Emma (2011)
3: 895, Lais Franziska (2011) 4: 896, Sakowsky Mia (2012)

3 LG Teck WÜ LG Teck 1:56,09 1./III
1: 1028, Franck Carla (2011) 2: 1032, Schumacher Lea (2012)
3: 1034, Wolf Valentina (2012) 4: 1027, Denes-Hügel Melinda (2013)

4 StG Weil der Stadt-Nufringen WÜ StG Weil der Stadt-Nufringen 1:56,56 2./III
1: 1121, Wais Romy (2011) 2: 1367, Och Johanna (2012)
3: 1119, Gomringer Emma (2012) 4: 1360, Fritzsche Lara (2012)

5 Turnverein Altdorf WÜ Turnverein Altdorf 1:56,66 3./III
1: 823, Schütz Mia (2011) 2: 818, Haas Ida (2011)
3: 824, Schütz Milou (2011) 4: 817, Friedrich Anna-Lea (2011)

6 StG Pliezhausen-Gomar-Balingen WÜ StG Pliezhausen-Gomar-Balingen 1:57,69 1./II
1: 1149, Echteler Leni (2012) 2: 1156, Künstle Hanna (2011)
3: 1154, Kovac Mathilda (2012) 4: 1163, Schäfer Marta (2011)

7 StG Winnenden-Weinstadt WÜ StG Winnenden-Weinstadt 1:57,91 2./II
1: 1435, Winckler Elina (2012) 2: 1445, Stutz Samira (2012)
3: 1446, Cannau Chiara (2012) 4: 1434, Chrysakopoulos Elina (2011)

8 LG Filder WÜ LG Filder 1:58,03 3./II
1: 870, Kühbauch Anouk (2012) 2: 874, Neumann Eva Sophie (2012)
3: 875, Oelschläger Linda (2011) 4: 880, Steeb Elena (2011)

9 StG Schönbuch-Nord WÜ StG Schönbuch-Nord 2:01,55 2./I
1: 1007, Klenk Elena (2011) 2: 1001, Froese Carlotta (2012)
3: 1005, Jomrich Lena (2012) 4: 998, Chmielnicki Lena (2012)

10 KSG Gerlingen WÜ KSG Gerlingen 2:02,55 3./I
1: 941, Höck Leni (2011) 2: 976, Trick Marta (2011)
3: 963, Schlegel Clarissa (2012) 4: 979, Wernicke Theresa (2012)

11 VfB Stuttgart 1893 WÜ VfB Stuttgart 1893 2:03,27 2./IV
1: 1318, Karastergios Georgia (2012) 2: 1314, Dirkling Eva (2011)
3: 1311, Baur Yara (2011) 4: 1325, Peprah Berreth Nyarko (2011)
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4x200m, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 01.02.2026 / 19:05
Zeitläufe

Rang Name LV Verein Leistung

12 LG Gäu Athletics 2 WÜ LG Gäu Athletics 2:03,45 4./I
1: 1062, Zimmermann Nova (2013) 2: 1043, Geng Livia (2012)
3: 1042, Franke Marie (2013) 4: 1052, Rill Jana (2012)

13 TV Oberhaugstett WÜ TV Oberhaugstett 2:04,78 4./II
1: 1133, Frey Fiona (2012) 2: 1139, Schembra Sophie (2012)
3: 1138, Meisezahl Karla (2012) 4: 1141, Schwenker Jette Luise (2012)

LG Gäu Athletics 1 WÜ LG Gäu Athletics aufg. -/IV
1: 1041, Bülow Lena (2011) 2: 1049, Nesselhauf Lisa (2011)
3: 1057, Thomas Hanna (2011) 4: 1051, Reilink Emilia (2012)

Ergebnis Offiziell:19:27:49

60m, Jugend W15 01.02.2026 / 17:10
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1208 Stegmaier Charlotte 2011 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 8,42 q
2 1234 Herberth Charlotte 2011 WÜ VfL Sindelfingen 8,45 q
3 833 Akduman Gülnihan 2011 WÜ LG Neckar-Enz 8,75
4 1314 Dirkling Eva 2011 WÜ VfB Stuttgart 1893 9,05
5 1179 Klingler Lea 2011 WÜ TSV Schmiden 9,16
6 817 Friedrich Anna-Lea 2011 WÜ Turnverein Altdorf 9,20
7 1013 Shagapov Rika 2011 WÜ Spvgg Holzgerlingen 9,50

1274 Pabel Paula 2011 WÜ MTV Stuttgart ab.
Ergebnis Offiziell: 17:21:57

60m, Jugend W15 01.02.2026 / 17:12
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1049 Nesselhauf Lisa 2011 WÜ LG Gäu Athletics 8,47 q
2 1121 Wais Romy 2011 WÜ SV Nufringen 8,56 q
3 1434 Chrysakopoulos Elina 2011 WÜ SG Weinstadt 8,58 (.572) q
4 1233 Haumann Maja 2011 WÜ VfL Sindelfingen 8,92 (.918)

5 1019 Keppler Amea 2011 WÜ SC Ilsfeld 9,03
6 1109 Leubner Frieda 2011 WÜ Sport-Union Neckarsulm 9,31 (.306)

932 Elhardt Marietta 2011 WÜ KSG Gerlingen ab.
790 Temelkov Amelie 2011 BA TV Bretten ab.

Ergebnis Offiziell: 17:21:57

60m, Jugend W15 01.02.2026 / 17:14
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 880 Steeb Elena 2011 WÜ LG Filder 8,34 q
2 1325 Peprah Berreth Nyarko 2011 WÜ VfB Stuttgart 1893 8,38 (.372) q
3 818 Haas Ida 2011 WÜ Turnverein Altdorf 8,38 (.378) q
4 1275 Westermann Athena 2011 WÜ MTV Stuttgart 8,73
5 845 Meißner Emma 2011 WÜ TSV Crailsheim 8,85 (.850)

6 899 Vormweg Katharina 2011 WÜ LG Freiberg a.N. 8,92 (.914)

7 1094 Weißgraf Luisa 2011 WÜ TV Möhringen 9,09
8 1007 Klenk Elena 2011 WÜ Spvgg Holzgerlingen 9,44 (.437)

Ergebnis Offiziell: 17:21:57
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60m, Jugend W15 01.02.2026 / 17:16
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 895 Lais Franziska 2011 WÜ LG Freiberg a.N. 8,41 q
2 1441 Aleksic Sofia 2011 WÜ Sport-Union Neckarsulm 8,48 q
3 1311 Baur Yara 2011 WÜ VfB Stuttgart 1893 8,78
4 1262 Stöhr Leonie 2011 WÜ VfL Sindelfingen 8,85 (.842)

5 823 Schütz Mia 2011 WÜ Turnverein Altdorf 8,94
6 1057 Thomas Hanna 2011 WÜ LG Gäu Athletics 9,31 (.302)

7 1331 Bremer Sophie 2011 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 9,44 (.434)

1444 Lietz Luise 2011 WÜ SG Weinstadt ab.
Ergebnis Offiziell: 17:21:57

60m, Jugend W15 01.02.2026 / 17:18
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 875 Oelschläger Linda 2011 WÜ LG Filder 8,44 q
2 898 Umbreit Emma 2011 WÜ LG Freiberg a.N. 8,58 (.573) q
3 1243 Knoll Amelie 2011 WÜ VfL Sindelfingen 8,64
4 824 Schütz Milou 2011 WÜ Turnverein Altdorf 8,70
5 830 Funk Karolina 2011 WÜ TUS Metzingen 9,06
6 1169 Zimmermann Mona 2011 WÜ LV Pliezhausen 2012 9,11
7 1206 Lindhorst Sarah 2011 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 9,15 (.141)

8 1002 Herok Anna Sophie 2011 WÜ Spvgg Holzgerlingen 9,58
Ergebnis Offiziell: 17:21:57

60m, Jugend W15 01.02.2026 / 17:20
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 789 Schlegel Paula 2011 BA TV Bretten 8,29 q
2 1194 Körber Lara 2011 WÜ SG Schorndorf 1846 8,33 q
3 894 Kümmerle Nele 2011 WÜ LG Freiberg a.N. 8,49 q
4 1041 Bülow Lena 2011 WÜ LG Gäu Athletics 8,62 q
5 941 Höck Leni 2011 WÜ KSG Gerlingen 9,01
6 839 Ochs Pauline 2011 WÜ LG Neckar-Enz 9,02
7 1028 Franck Carla 2011 WÜ LG Teck 9,15 (.146)

1014 Ullmann Solveig 2011 WÜ Spvgg Holzgerlingen ab.
Ergebnis Offiziell: 17:21:57

60m, Jugend W15 01.02.2026 / 18:42
A Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 789 Schlegel Paula 2011 BA TV Bretten 8,22
2 880 Steeb Elena 2011 WÜ LG Filder 8,32
3 1325 Peprah Berreth Nyarko 2011 WÜ VfB Stuttgart 1893 8,33 (.327)

4 895 Lais Franziska 2011 WÜ LG Freiberg a.N. 8,35
5 818 Haas Ida 2011 WÜ Turnverein Altdorf 8,37
6 1194 Körber Lara 2011 WÜ SG Schorndorf 1846 8,42
7 1208 Stegmaier Charlotte 2011 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 8,51
8 875 Oelschläger Linda 2011 WÜ LG Filder 8,61

Ergebnis Offiziell: 18:44:27
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60m, Jugend W15 01.02.2026 / 18:40
B Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1049 Nesselhauf Lisa 2011 WÜ LG Gäu Athletics 8,27
2 894 Kümmerle Nele 2011 WÜ LG Freiberg a.N. 8,33 (.321)

3 1234 Herberth Charlotte 2011 WÜ VfL Sindelfingen 8,43 (.422)

4 1441 Aleksic Sofia 2011 WÜ Sport-Union Neckarsulm 8,43 (.429)

5 1121 Wais Romy 2011 WÜ SV Nufringen 8,55
6 1041 Bülow Lena 2011 WÜ LG Gäu Athletics 8,65
7 898 Umbreit Emma 2011 WÜ LG Freiberg a.N. 8,70

1434 Chrysakopoulos Elina 2011 WÜ SG Weinstadt ab.
Ergebnis Offiziell: 18:44:27

800m, Jugend W15 01.02.2026 / 19:50
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1402 Kurz Linn 2011 WÜ SG Weinstadt 2:24,02
2 1210 Bohne Anna 2011 WÜ TSG Schwäbisch Hall 2:34,85
3 1163 Schäfer Marta 2011 WÜ LV Pliezhausen 2012 2:36,81
4 1209 Weidling Emily 2011 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2:36,94
5 844 Maglica Mia 2011 WÜ SV Böblingen 2:39,00
6 1194 Körber Lara 2011 WÜ SG Schorndorf 1846 2:39,07
7 1211 Müller Marei 2011 WÜ TSG Schwäbisch Hall 2:39,92
8 1179 Klingler Lea 2011 WÜ TSV Schmiden 2:43,25
9 1331 Bremer Sophie 2011 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 2:46,88

10 1002 Herok Anna Sophie 2011 WÜ Spvgg Holzgerlingen 2:54,89
11 1314 Dirkling Eva 2011 WÜ VfB Stuttgart 1893 2:55,00
12 1094 Weißgraf Luisa 2011 WÜ TV Möhringen 2:55,96
13 987 Nille Anabel 2011 WÜ Frisch Auf Göppingen 2:57,10

1275 Westermann Athena 2011 WÜ MTV Stuttgart ab.
930 Dach Emily 2011 WÜ KSG Gerlingen ab.

Zwischenzeiten - Finallauf
200m 35,09 1402 Kurz Linn WÜ
400m 1:10,43 1402 Kurz Linn WÜ
600m 1:46,75 1402 Kurz Linn WÜ
Ergebnis Offiziell:19:53:07

Hochsprung, Jugend W15
Finale 01.02.2026 / 11:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70

1 832 Bender Lisa 2011 WÜ TSV Baltmannsweiler 1,65
- - - - - - O O XO O XXX

2 818 Haas Ida 2011 WÜ Turnverein Altdorf 1,60
- - - - - O O O XO XXX

3 1206 Lindhorst Sarah 2011 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 1,55
- - - O O O O O XXX

3 1328 Spengler Castillo Felicia 2011 WÜ VfB Stuttgart 1893 1,55
- - - - O O O O XXX

5 828 Eggert Marie 2011 WÜ TSV Urach 1,50
- - - - - O O XXX

5 1197 Ruf Livia 2011 WÜ SG Schorndorf 1846 1,50
- - O - O O O XXX

7 845 Meißner Emma 2011 WÜ TSV Crailsheim 1,50
- - - O O O XXO XXX

8 1243 Knoll Amelie 2011 WÜ VfL Sindelfingen 1,50
- - O O XO XXO XXO XXX

9 1145 Schneider Lara 2011 WÜ TV Oberndorf 1,45
- - O O O O XXX

10 1156 Künstle Hanna 2011 WÜ LV Pliezhausen 2012 1,45
- O O XO O O XXX
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Hochsprung, Jugend W15 - Fortsetzung
Finale 01.02.2026 / 11:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70

11 1397 Sautter Marie 2011 WÜ TV Weilstetten 1,45
- - XO O XXO O XXX

12 830 Funk Karolina 2011 WÜ TUS Metzingen 1,45
- - O O O XO XXX

13 1262 Stöhr Leonie 2011 WÜ VfL Sindelfingen 1,35
- O O XXO XXX

14 841 Rothenburger Johanna 2011 WÜ LG Neckar-Enz 1,30
- XO O XXX

15 833 Akduman Gülnihan 2011 WÜ LG Neckar-Enz 1,30
- O XXO XXX

1233 Haumann Maja 2011 WÜ VfL Sindelfingen ogV
- XXr

1109 Leubner Frieda 2011 WÜ Sport-Union Neckarsulm ab.

1014 Ullmann Solveig 2011 WÜ Spvgg Holzgerlingen ab.

1444 Lietz Luise 2011 WÜ SG Weinstadt ab.

Ergebnis Offiziell:13:13:59

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Finale 01.02.2026 / 13:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 830 Funk Karolina 2011 WÜ TUS Metzingen 11,10
10,74 10,27 11,10 10,87

2 1397 Sautter Marie 2011 WÜ TV Weilstetten 10,37
9,58 9,53 10,36 10,37

3 789 Schlegel Paula 2011 BA TV Bretten 10,12
9,18 10,04 10,12 9,90

4 917 Müller Lucy 2011 WÜ TSV Frickenhausen 9,47
9,35 9,47 9,47 x

5 1109 Leubner Frieda 2011 WÜ Sport-Union Neckarsulm 9,31
8,96 8,89 9,31 8,70

6 845 Meißner Emma 2011 WÜ TSV Crailsheim 9,21
8,93 9,21 x x

7 839 Ochs Pauline 2011 WÜ LG Neckar-Enz 9,15
7,70 x 8,63 9,15

8 880 Steeb Elena 2011 WÜ LG Filder 8,82
8,52 8,80 8,28 8,82

9 1275 Westermann Athena 2011 WÜ MTV Stuttgart 8,63
8,63 8,27 x 8,38

10 1156 Künstle Hanna 2011 WÜ LV Pliezhausen 2012 8,58
8,35 8,58 x x

11 1169 Zimmermann Mona 2011 WÜ LV Pliezhausen 2012 8,48
8,48 7,57 8,41 8,42

12 1103 Wehrstein Sophie 2011 WÜ LG Nagoldtal 8,45
7,82 8,03 8,45 7,13

13 1434 Chrysakopoulos Elina 2011 WÜ SG Weinstadt 8,43
8,38 6,93 7,91 8,43

14 828 Eggert Marie 2011 WÜ TSV Urach 8,24
7,75 7,49 8,24 7,70

15 1007 Klenk Elena 2011 WÜ Spvgg Holzgerlingen 7,58
7,03 7,46 7,28 7,58

16 841 Rothenburger Johanna 2011 WÜ LG Neckar-Enz 7,56
7,52 7,53 6,26 7,56

17 1013 Shagapov Rika 2011 WÜ Spvgg Holzgerlingen 5,74
4,84 4,58 5,20 5,74

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 1109 1013 841 1275 1434 1007 1169 828 1103 1156 839 845 880 917 789
1397 830
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Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) - Fortsetzung
Finale 01.02.2026 / 13:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Ergebnis Offiziell:14:18:44

60m, Jugend W14 01.02.2026 / 17:35
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1119 Gomringer Emma 2012 WÜ SV Nufringen 8,68 q
2 1347 Zeh Ylenia 2012 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 8,84 q
3 1108 Krulova Katerina 2012 WÜ Sport-Union Neckarsulm 8,89 (.881) q
4 1318 Karastergios Georgia 2012 WÜ VfB Stuttgart 1893 8,96 q
5 1432 Benz Lara 2012 WÜ LG Dettingen/Erms 9,24
6 1429 Placi Mia 2012 Amriswil-Athletics 9,35
7 1164 Schritt Josephine 2012 WÜ LV Pliezhausen 2012 9,38 (.374)

8 1052 Rill Jana 2012 WÜ LG Gäu Athletics 9,91 (.910)

Ergebnis Offiziell: 17:48:26

60m, Jugend W14 01.02.2026 / 17:37
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 821 Klink Hannah 2012 WÜ Turnverein Altdorf 8,85 q
2 1333 Debeauvais Mila 2012 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 8,89 (.882) q
3 1367 Och Johanna 2012 WÜ Spvgg Weil der Stadt 9,20 (.194)

4 1230 Ganischnova Julia 2012 WÜ VfL Sindelfingen 9,20 (.199)

5 1060 Weber Johanna Liz 2014 WÜ LG Gäu Athletics 9,26
6 1428 Perrotta Alessia 2012 Amriswil-Athletics 9,36
7 787 Gebel Alissa 2012 BA TV Bretten 9,38 (.379)

Ergebnis Offiziell: 17:48:26

60m, Jugend W14 01.02.2026 / 17:39
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1001 Froese Carlotta 2012 WÜ Spvgg Holzgerlingen 8,55 q
2 1265 Tsane Denicia 2012 WÜ VfL Sindelfingen 8,60 q
3 1138 Meisezahl Karla 2012 WÜ TV Oberhaugstett 8,98 (.972)

4 831 Mercia Lena Alisa 2012 WÜ TUS Metzingen 8,98 (.980)

5 859 Berger Clara 2012 WÜ LG Filder 9,21
6 1175 Morell Liv 2012 WÜ TV Rottenburg 9,91 (.906)

1047 Losacker Mila 2012 WÜ LG Gäu Athletics ab.
Ergebnis Offiziell: 17:48:26

60m, Jugend W14 01.02.2026 / 17:41
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 985 Czapka Maja 2012 WÜ Frisch Auf Göppingen 8,77 q
2 1360 Fritzsche Lara 2012 WÜ Spvgg Weil der Stadt 8,82 q
3 998 Chmielnicki Lena 2012 WÜ Spvgg Holzgerlingen 8,95 (.944) q
4 1141 Schwenker Jette Luise 2012 WÜ TV Oberhaugstett 9,22
5 1043 Geng Livia 2012 WÜ LG Gäu Athletics 9,57
6 861 Burkhardt Clara 2012 WÜ LG Filder 10,14

1217 Brauer Hannah 2012 WÜ VfL Sindelfingen ab.
Ergebnis Offiziell: 17:48:26
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60m, Jugend W14 01.02.2026 / 17:43
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1149 Echteler Leni 2012 WÜ LV Pliezhausen 2012 8,65 q
2 1143 Schindler Heidi 2012 WÜ TV Oberndorf 8,79 q
3 1310 Baensch Greta 2012 WÜ VfB Stuttgart 1893 8,97
4 1435 Winckler Elina 2012 WÜ SG Weinstadt 9,15
5 1139 Schembra Sophie 2012 WÜ TV Oberhaugstett 10,02
6 1431 Bayram Roksan 2012 WÜ LG Dettingen/Erms 10,36

870 Kühbauch Anouk 2012 WÜ LG Filder disq.
TR16.8

Ergebnis Offiziell: 17:48:26

60m, Jugend W14 01.02.2026 / 17:45
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 896 Sakowsky Mia 2012 WÜ LG Freiberg a.N. 8,78 q
2 1133 Frey Fiona 2012 WÜ TV Oberhaugstett 8,86 q
3 1445 Stutz Samira 2012 WÜ SG Weinstadt 8,95 (.943) q
4 986 Hauf Xenia 2012 WÜ Frisch Auf Göppingen 9,01
5 1005 Jomrich Lena 2012 WÜ Spvgg Holzgerlingen 9,23
6 874 Neumann Eva Sophie 2012 WÜ LG Filder 9,40
7 1033 Seiler Kimberly 2012 WÜ LG Teck 9,88

Ergebnis Offiziell: 17:48:26

60m, Jugend W14 01.02.2026 / 18:52
A Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1001 Froese Carlotta 2012 WÜ Spvgg Holzgerlingen 8,52
2 1149 Echteler Leni 2012 WÜ LV Pliezhausen 2012 8,59 (.581)

3 1119 Gomringer Emma 2012 WÜ SV Nufringen 8,59 (.583)

4 1265 Tsane Denicia 2012 WÜ VfL Sindelfingen 8,65
5 985 Czapka Maja 2012 WÜ Frisch Auf Göppingen 8,77
6 896 Sakowsky Mia 2012 WÜ LG Freiberg a.N. 8,83 (.829)

7 1360 Fritzsche Lara 2012 WÜ Spvgg Weil der Stadt 8,88
1143 Schindler Heidi 2012 WÜ TV Oberndorf ab.

Ergebnis Offiziell: 18:51:00

60m, Jugend W14 01.02.2026 / 18:50
B Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1133 Frey Fiona 2012 WÜ TV Oberhaugstett 8,76
2 1108 Krulova Katerina 2012 WÜ Sport-Union Neckarsulm 8,83 (.829)

3 821 Klink Hannah 2012 WÜ Turnverein Altdorf 8,85
4 1333 Debeauvais Mila 2012 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 8,94
5 1347 Zeh Ylenia 2012 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 8,98
6 998 Chmielnicki Lena 2012 WÜ Spvgg Holzgerlingen 9,00
7 1318 Karastergios Georgia 2012 WÜ VfB Stuttgart 1893 9,08

1445 Stutz Samira 2012 WÜ SG Weinstadt ab.
Ergebnis Offiziell: 18:51:00
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800m, Jugend W14 01.02.2026 / 20:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 955 Mosler Janka 2012 WÜ KSG Gerlingen 2:25,37 1./I
2 943 Holder Pauline 2012 WÜ KSG Gerlingen 2:27,13 2./I
3 1001 Froese Carlotta 2012 WÜ Spvgg Holzgerlingen 2:27,15 3./I
4 1119 Gomringer Emma 2012 WÜ SV Nufringen 2:27,47 4./I
5 1154 Kovac Mathilda 2012 WÜ LV Pliezhausen 2012 2:33,49 5./I
6 1305 Schick Liselotte 2012 WÜ SV Stuttgarter Kickers 2:34,00 1./II
7 1096 Lemke Carolina 2013 WÜ SGV Murr 2:35,35 6./I
8 802 Testa Letizia 2012 BA TS Ottersdorf 2:36,51 2./II
9 1143 Schindler Heidi 2012 WÜ TV Oberndorf 2:36,66 7./I

10 963 Schlegel Clarissa 2012 WÜ KSG Gerlingen 2:40,97 8./I
11 1171 Banzhaf Mara 2012 WÜ TSV Riedlingen 2:41,14 9./I
12 1149 Echteler Leni 2012 WÜ LV Pliezhausen 2012 2:45,08 3./II
13 798 Özterzi Lorena 2012 BA LG Region Karlsruhe 2:48,03 4./II
14 1296 Nowak Maya 2012 WÜ SV Stuttgarter Kickers 2:52,17 5./II
15 1304 Sanocki Lorelai 2012 WÜ SV Stuttgarter Kickers 2:57,50 6./II
16 998 Chmielnicki Lena 2012 WÜ Spvgg Holzgerlingen 3:00,52 7./II
17 1177 Stiner Svea 2012 WÜ TV Rottenburg 3:00,78 8./II
18 1432 Benz Lara 2012 WÜ LG Dettingen/Erms 3:01,03 9./II
19 1431 Bayram Roksan 2012 WÜ LG Dettingen/Erms 3:19,42 10./II

1005 Jomrich Lena 2012 WÜ Spvgg Holzgerlingen ab. -/I
953 Moehle Yuna 2012 WÜ KSG Gerlingen ab. -/II

1217 Brauer Hannah 2012 WÜ VfL Sindelfingen ab. -/I
979 Wernicke Theresa 2012 WÜ KSG Gerlingen ab. -/II
959 Schäfer Romy 2012 WÜ KSG Gerlingen ab. -/I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 34,70 1143 Schindler Heidi WÜ
400m 1:11,20 955 Mosler Janka WÜ
600m 1:48,50 955 Mosler Janka WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 34,79 1305 Schick Liselotte WÜ
400m 1:13,81 1305 Schick Liselotte WÜ
600m 1:54,65 1305 Schick Liselotte WÜ
Ergebnis Offiziell:20:02:24

Hochsprung, Jugend W14
Finale 01.02.2026 / 13:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

1 1034 Wolf Valentina 2012 WÜ LG Teck 1,50
- - - O O O O XXX

1 1143 Schindler Heidi 2012 WÜ TV Oberndorf 1,50
- - - O O O O XXX

3 1320 Kreißig Louisa 2012 WÜ VfB Stuttgart 1893 1,50
- O O O O XO XO XXX

4 1389 Alber Mara 2012 WÜ TV Weilstetten 1,45
- - O O XO XO XXX

5 1445 Stutz Samira 2012 WÜ SG Weinstadt 1,45
- O O O O XXO XXX

6 1333 Debeauvais Mila 2012 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 1,40
- O XO XO XO XXX

7 829 Eschenlohr Charlotta 2012 WÜ TUS Metzingen 1,35
- O O O XXX

7 1138 Meisezahl Karla 2012 WÜ TV Oberhaugstett 1,35
- O O O XXX

9 785 Hubrich Sarah 2012 BA LG Baar 1,35
- XO O O XXX

10 1396 Sauter Lilly Sophie 2012 WÜ TV Weilstetten 1,35
O O XXO O XXX

11 1139 Schembra Sophie 2012 WÜ TV Oberhaugstett 1,35
O O O XO XXX
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Hochsprung, Jugend W14 - Fortsetzung
Finale 01.02.2026 / 13:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

11 1367 Och Johanna 2012 WÜ Spvgg Weil der Stadt 1,35
O O O XO XXX

13 1141 Schwenker Jette Luise 2012 WÜ TV Oberhaugstett 1,35
O XO O XO XXX

14 1001 Froese Carlotta 2012 WÜ Spvgg Holzgerlingen 1,35
O O XO XXO XXX

15 1060 Weber Johanna Liz 2014 WÜ LG Gäu Athletics 1,30
- XO XO XXX

16 1435 Winckler Elina 2012 WÜ SG Weinstadt 1,25
O O XXX

17 1360 Fritzsche Lara 2012 WÜ Spvgg Weil der Stadt 1,25
XO XO XXX

18 1133 Frey Fiona 2012 WÜ TV Oberhaugstett 1,20
O XXX

1051 Reilink Emilia 2012 WÜ LG Gäu Athletics ab.

1108 Krulova Katerina 2012 WÜ Sport-Union Neckarsulm ab.

1323 Mattes Hannah 2012 WÜ VfB Stuttgart 1893 ab.

Ergebnis Offiziell:15:30:21

Stabhochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 01.02.2026 / 11:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,60 1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80

2,90 3,00

1 (4) 1060 Weber Johanna Liz 2014 WÜ LG Gäu Athletics 2,60
- - - - - - - O O O O XXX

2 (8) 785 Hubrich Sarah 2012 BA LG Baar 2,00
O O XO XXO O XXX

3 (9) 800 Schöll Lotta 2014 BA TV Konstanz 1,90
O O XO O XXX

Ergebnis Offiziell:12:38:43

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Finale 01.02.2026 / 11:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1143 Schindler Heidi 2012 WÜ TV Oberndorf 11,19
9,18 10,60 11,06 11,19

2 1333 Debeauvais Mila 2012 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 10,57
9,42 10,57 9,99 8,12

3 1035 Weber Johanna 2012 WÜ LG Lauter 9,98
x 8,48 9,98 9,95

4 1445 Stutz Samira 2012 WÜ SG Weinstadt 9,11
8,15 8,10 9,11 8,38

5 1032 Schumacher Lea 2012 WÜ LG Teck 8,69
8,69 8,51 8,28 8,38

6 1427 Hajdari Alina 2013 Amriswil-Athletics 7,94
7,02 - 6,99 7,94

7 822 Molnar Lina 2012 WÜ Turnverein Altdorf 7,85
7,78 6,77 7,39 7,85

8 1428 Perrotta Alessia 2012 Amriswil-Athletics 7,82
7,82 6,84 7,42 6,88

9 1192 Kirli Suna 2012 WÜ SG Schorndorf 1846 7,75
7,57 7,75 7,30 7,19

10 1415 Kuderna Juliana 2013 WÜ VfL Winterbach 7,74
7,74 6,91 x 7,38
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Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) - Fortsetzung
Finale 01.02.2026 / 11:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

11 831 Mercia Lena Alisa 2012 WÜ TUS Metzingen 7,67
7,67 7,29 7,37 6,99

12 1396 Sauter Lilly Sophie 2012 WÜ TV Weilstetten 7,45
7,26 7,23 7,45 7,03

13 1438 Leibold Emily 2012 WÜ LG Teck 7,43
7,41 7,42 7,37 7,43

14 1095 Bärlin Lena 2013 WÜ SGV Murr 7,30
6,43 7,12 7,30 6,61

15 1429 Placi Mia 2012 Amriswil-Athletics 7,20
6,52 7,20 6,63 7,04

16 1389 Alber Mara 2012 WÜ TV Weilstetten 7,01
x 6,21 6,31 7,01

17 1033 Seiler Kimberly 2012 WÜ LG Teck 6,89
6,60 6,08 6,60 6,89

18 1164 Schritt Josephine 2012 WÜ LV Pliezhausen 2012 6,63
6,21 x 5,92 6,63

19 1187 Campos da Cunha Mila 2012 WÜ SG Schorndorf 1846 5,97
5,05 5,97 5,59 5,85

1108 Krulova Katerina 2012 WÜ Sport-Union Neckarsulm ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 1108 1389 1428 1033 1187 1438 831 1429 1164 1095 1396 1427 1032 822 1415
1192 1445 1333 1035 1143

Ergebnis Offiziell:12:29:35

4x100m, Männliche Jugend U14 01.02.2026 / 16:20
Zeitläufe

Rang Name LV Verein Leistung

1 VfL Sindelfingen 2 WÜ VfL Sindelfingen 57,69 1./II
1: 1219, Claudel Thibaud (2013) 2: 1235, Herberth Constantin (2013)
3: 1254, Nowak Adrian (2013) 4: 1225, Dümmler Ben (2013)

2 SV Stuttgarter Kickers WÜ SV Stuttgarter Kickers 57,72 1./I
1: 1300, Peter Theodor (2013) 2: 1285, Elsässer Lenn (2014)
3: 1280, Arnold Jonas (2013) 4: 1287, Enzel Georg (2013)

3 VfL Sindelfingen 1 WÜ VfL Sindelfingen 59,33 2./I
1: 1232, Hajdu Lucas (2014) 2: 1229, Fichner Elias (2014)
3: 1250, Loibl Luis (2014) 4: 1214, Backers Sebastian (2014)

4 VfL Winterbach WÜ VfL Winterbach 61,48 2./II
1: 1414, Kircher Kai (2013) 2: 1418, Mühl Sebastian (2013)
3: 1423, Schäfer Jonah (2013) 4: 1409, Brett Liam Finn (2014)

5 StG Weil der Stadt-Nufringen 2 WÜ StG Weil der Stadt-Nufringen 68,59 3./II
1: 1385, Braitschink Yohan (2015) 2: 1387, Fritzsche Marius (2013)
3: 1383, Biegling Lukas (2013) 4: 1386, Brinkschröder Moritz (2013)

aW StG Weil der Stadt-Nufringen 1 WÜ StG Weil der Stadt-Nufringen 59,66 -/I
1: 1365, Mühlthaler Paul (2014) 2: 1375, Rüfle Tim (2013)
3: 1388, Hülder Paula (2013) 4: 1357, Bracht Louis (2014)

Ergebnis Offiziell:16:32:38

60m, Jugend M13 01.02.2026 / 13:50
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:55

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 909 Zhang Max 2013 WÜ TSV Freudenstadt 8,30 q
2 1300 Peter Theodor 2013 WÜ SV Stuttgarter Kickers 8,55 q
3 1254 Nowak Adrian 2013 WÜ VfL Sindelfingen 8,59 q
4 1235 Herberth Constantin 2013 WÜ VfL Sindelfingen 8,72 q
5 1037 Maier Vince 2013 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 8,76 q
6 1069 Baumgarten Lars 2013 WÜ Skiclub Lossburg 8,94
7 1416 Lehmann Lasse 2013 WÜ VfL Winterbach 9,85
8 1336 Marcic Luca 2013 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 10,08
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Ergebnis Offiziell: 14:21:26

60m, Jugend M13 01.02.2026 / 13:52
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:55

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1414 Kircher Kai 2013 WÜ VfL Winterbach 8,65 q
2 1276 Gangl Lew Maximilian 2013 WÜ Polizei SV Stuttgart 8,67 q
3 1375 Rüfle Tim 2013 WÜ Spvgg Weil der Stadt 9,15
4 921 Zuparic Aron 2013 WÜ TSV Frickenhausen 9,26
5 1011 Schmid Jakob 2013 WÜ Spvgg Holzgerlingen 9,30
6 867 Hörrmann Leon 2013 WÜ LG Filder 9,64
7 1237 Hinzel Michael 2013 WÜ VfL Sindelfingen 10,07

1329 Spengler Castillo Paolo 2013 WÜ VfB Stuttgart 1893 ab.
Ergebnis Offiziell: 14:21:26

60m, Jugend M13 01.02.2026 / 13:54
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:55

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1183 Schrof Joshua 2013 WÜ TSV Schmiden 9,00
2 1337 Mazzorin Lukas 2013 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 9,09
3 1405 Randler Anton 2013 WÜ SG Weinstadt 9,27
4 1423 Schäfer Jonah 2013 WÜ VfL Winterbach 9,73
5 1225 Dümmler Ben 2013 WÜ VfL Sindelfingen 10,36
6 1421 Rieger Maris 2013 WÜ VfL Winterbach 10,51

865 Hebner Luis 2013 WÜ LG Filder ab.
1025 Weigand Jonathan 2013 WÜ SC Ilsfeld ab.

Ergebnis Offiziell: 14:21:26

60m, Jugend M13 01.02.2026 / 13:56
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:55

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1219 Claudel Thibaud 2013 WÜ VfL Sindelfingen 8,71 q
2 838 Hohenberger Lias 2013 WÜ LG Neckar-Enz 8,92
3 866 Henschel Julen 2013 WÜ LG Filder 9,19
4 1335 Kleebauer David 2013 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 9,65
5 1418 Mühl Sebastian 2013 WÜ VfL Winterbach 9,69
6 1058 Timm Julian 2013 WÜ LG Gäu Athletics 9,97
7 813 Schröder Julien 2013 WÜ SV Unterjesingen 10,19
8 1301 Rahne Johannes 2013 WÜ SV Stuttgarter Kickers 10,49

Ergebnis Offiziell: 14:21:26

60m, Jugend M13 01.02.2026 / 14:55
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 909 Zhang Max 2013 WÜ TSV Freudenstadt 8,22
2 1300 Peter Theodor 2013 WÜ SV Stuttgarter Kickers 8,60
3 1254 Nowak Adrian 2013 WÜ VfL Sindelfingen 8,71 (.701)

4 1276 Gangl Lew Maximilian 2013 WÜ Polizei SV Stuttgart 8,71 (.710)

5 1414 Kircher Kai 2013 WÜ VfL Winterbach 8,73
6 1235 Herberth Constantin 2013 WÜ VfL Sindelfingen 8,75
7 1219 Claudel Thibaud 2013 WÜ VfL Sindelfingen 8,78
8 1037 Maier Vince 2013 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 8,82

Ergebnis Offiziell:15:04:11
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800m, Jugend M13 01.02.2026 / 15:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 866 Henschel Julen 2013 WÜ LG Filder 2:29,34 1./I
2 1375 Rüfle Tim 2013 WÜ Spvgg Weil der Stadt 2:32,14 2./I
3 1276 Gangl Lew Maximilian 2013 WÜ Polizei SV Stuttgart 2:32,39 3./I
4 931 Damzog Anton 2013 WÜ KSG Gerlingen 2:36,83 1./II
5 1287 Enzel Georg 2013 WÜ SV Stuttgarter Kickers 2:38,01 4./I
6 1069 Baumgarten Lars 2013 WÜ Skiclub Lossburg 2:39,71 5./I
7 1178 Bihl Finjas Andreas 2013 WÜ TSV Rottweil 2:49,58 (.574) 6./I
8 921 Zuparic Aron 2013 WÜ TSV Frickenhausen 2:49,58 (.578) 2./II
9 1280 Arnold Jonas 2013 WÜ SV Stuttgarter Kickers 2:51,17 3./II

10 1405 Randler Anton 2013 WÜ SG Weinstadt 2:51,53 7./I
11 1038 Reuter Jonathan 2013 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 2:57,80 8./I
12 813 Schröder Julien 2013 WÜ SV Unterjesingen 2:59,51 4./II
13 1335 Kleebauer David 2013 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 2:59,91 5./II
14 1090 Schumann Julian 2013 WÜ LAZ Ludwigsburg 3:04,01 9./I
15 1336 Marcic Luca 2013 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 3:08,57 6./II
16 1416 Lehmann Lasse 2013 WÜ VfL Winterbach 3:08,62 7./II

865 Hebner Luis 2013 WÜ LG Filder ab. -/II
1058 Timm Julian 2013 WÜ LG Gäu Athletics ab. -/I
1337 Mazzorin Lukas 2013 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen ab. -/II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 32,61 866 Henschel Julen WÜ
400m 1:11,22 866 Henschel Julen WÜ
600m 1:52,31 866 Henschel Julen WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 34,77 931 Damzog Anton WÜ
400m 1:13,64 931 Damzog Anton WÜ
600m 1:53,62 931 Damzog Anton WÜ
Ergebnis Offiziell:15:38:12

Weitsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 01.02.2026 / 12:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1064 Tietz Jakob 2013 WÜ TSV Leutenbach 5,19
5,19 4,91 4,92

2 1276 Gangl Lew Maximilian 2013 WÜ Polizei SV Stuttgart 4,92
4,92 4,86 4,80

3 1254 Nowak Adrian 2013 WÜ VfL Sindelfingen 4,68
4,53 4,66 4,68

4 1219 Claudel Thibaud 2013 WÜ VfL Sindelfingen 4,65
4,46 4,65 4,57

5 909 Zhang Max 2013 WÜ TSV Freudenstadt 4,50
4,50 4,43 x

6 1414 Kircher Kai 2013 WÜ VfL Winterbach 4,48
4,43 4,48 4,47

7 1183 Schrof Joshua 2013 WÜ TSV Schmiden 4,44
4,44 4,22 4,23

8 838 Hohenberger Lias 2013 WÜ LG Neckar-Enz 4,32
4,28 4,32 4,28

9 1069 Baumgarten Lars 2013 WÜ Skiclub Lossburg 4,28
4,27 4,21 4,28

10 1029 Mall Veli 2013 WÜ LG Teck 4,25
4,08 4,25 x

11 1375 Rüfle Tim 2013 WÜ Spvgg Weil der Stadt 4,22
x 4,22 4,16

12 1405 Randler Anton 2013 WÜ SG Weinstadt 4,19
4,14 4,19 4,09

13 1235 Herberth Constantin 2013 WÜ VfL Sindelfingen 4,18
4,04 2,91 4,18

14 1037 Maier Vince 2013 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 4,13
4,13 3,64 3,86
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Weitsprung, Jugend M13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 01.02.2026 / 12:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

15 1011 Schmid Jakob 2013 WÜ Spvgg Holzgerlingen 4,12
4,12 3,76 4,08

16 1337 Mazzorin Lukas 2013 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 4,07
x 4,07 x

17 1418 Mühl Sebastian 2013 WÜ VfL Winterbach 3,94
3,85 3,94 3,59

18 921 Zuparic Aron 2013 WÜ TSV Frickenhausen 3,92
3,92 x 3,92

19 1038 Reuter Jonathan 2013 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 3,89
x 3,83 3,89

20 1058 Timm Julian 2013 WÜ LG Gäu Athletics 3,86
3,86 3,76 3,81

21 867 Hörrmann Leon 2013 WÜ LG Filder 3,81
3,79 3,81 3,71

22 1237 Hinzel Michael 2013 WÜ VfL Sindelfingen 3,40
x 3,40 3,38

1329 Spengler Castillo Paolo 2013 WÜ VfB Stuttgart 1893 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23

Finale 1375 909 921 1237 1418 1038 1058 838 1037 1011 867 1405 1235 1029 1069
1183 1254 1414 1337 1219 1329 1276 1064

Ergebnis Offiziell:12:35:35

60m, Jugend M12 01.02.2026 / 13:30
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 928 Brückner Jonas 2014 WÜ KSG Gerlingen 8,89 q
2 849 Jahateh Dawid 2014 WÜ TSG Esslingen 9,24 q
3 916 Leuze Nils 2014 WÜ TSV Frickenhausen 9,50 (.492)

4 1422 Rossmann Charly 2014 WÜ VfL Winterbach 9,50 (.495)

5 1354 Wisniewski Thiago 2014 WÜ VfL Waiblingen 9,55
6 1214 Backers Sebastian 2014 WÜ VfL Sindelfingen 9,61

1089 Schneller Levin 2014 WÜ LAZ Ludwigsburg ab.
Ergebnis Offiziell: 14:12:39

60m, Jugend M12 01.02.2026 / 13:32
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1117 Fiedler Tim 2014 WÜ TSV Neuenstadt 9,12 q
2 1053 Schuler Elia 2014 WÜ LG Gäu Athletics 9,14 q
3 1365 Mühlthaler Paul 2014 WÜ Spvgg Weil der Stadt 9,22 q
4 1224 Dinkos Oskar 2014 WÜ VfL Sindelfingen 9,38
5 1022 Rau Florian Benjamin 2014 WÜ SC Ilsfeld 9,50 (.491)

6 910 Fröschle Jakob 2014 WÜ TSV Frickenhausen 9,58
7 1115 Rovcanin Malik 2014 WÜ Sport-Union Neckarsulm 10,21

Ergebnis Offiziell: 14:12:39



Stadtwerke Sindelfingen Nachwuchsmeeting
Sindelfingen, Glaspalast Sindelfingen, 01.02.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 02.02.2026 08:10:32 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für VfL Sindelfingen Seite 20 von 39

60m, Jugend M12 01.02.2026 / 13:34
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 792 Hock Fabian 2014 BA Lauffreunde in Freiburg 8,88 (.879) q
2 1426 Gügl Ben 2014 Amriswil-Athletics 9,02 q
3 1229 Fichner Elias 2014 WÜ VfL Sindelfingen 9,07 q
4 918 Osypov Nazarii 2014 WÜ TSV Frickenhausen 9,50 (.497)

5 1399 Hetz Lucas 2014 WÜ SG Weinstadt 10,22
6 850 Kaster Ari 2014 WÜ TSG Esslingen 10,27
7 1278 Holderle Flinn 2014 WÜ Polizei SV Stuttgart 10,69

Ergebnis Offiziell: 14:12:39

60m, Jugend M12 01.02.2026 / 13:36
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 882 Vetter Maximilian 2014 WÜ LG Filder 9,04 q
2 825 Wohlbold Hannes 2014 WÜ Turnverein Altdorf 9,23 q
3 1357 Bracht Louis 2014 WÜ Spvgg Weil der Stadt 9,26 (.260) q
4 1112 Otto Anton 2014 WÜ Sport-Union Neckarsulm 9,80
5 1394 Meiser Paul 2014 WÜ TV Weilstetten 9,98

1165 Walliser Marius 2014 WÜ LV Pliezhausen 2012 ab.
1241 Karich Fabian 2014 WÜ VfL Sindelfingen ab.

Ergebnis Offiziell: 14:12:39

60m, Jugend M12 01.02.2026 / 13:38
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1232 Hajdu Lucas 2014 WÜ VfL Sindelfingen 8,82 q
2 819 Haas Ole 2014 WÜ Turnverein Altdorf 8,88 (.880) q
3 1123 Burgaretta Carlo 2014 WÜ TSV Oberboihingen 8,93 q
4 1409 Brett Liam Finn 2014 WÜ VfL Winterbach 9,26 (.256) q
5 1279 Scolari Nathan 2014 WÜ Polizei SV Stuttgart 9,33 q
6 1250 Loibl Luis 2014 WÜ VfL Sindelfingen 9,52
7 883 Wälder Nicolas 2014 WÜ LG Filder 9,62

Ergebnis Offiziell: 14:12:39

60m, Jugend M12 01.02.2026 / 14:47
A Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1123 Burgaretta Carlo 2014 WÜ TSV Oberboihingen 8,76
2 1232 Hajdu Lucas 2014 WÜ VfL Sindelfingen 8,77
3 792 Hock Fabian 2014 BA Lauffreunde in Freiburg 8,82 (.811)

4 819 Haas Ole 2014 WÜ Turnverein Altdorf 8,82 (.812)

5 882 Vetter Maximilian 2014 WÜ LG Filder 8,95
6 1426 Gügl Ben 2014 Amriswil-Athletics 9,02
7 928 Brückner Jonas 2014 WÜ KSG Gerlingen 9,03
8 1229 Fichner Elias 2014 WÜ VfL Sindelfingen 9,25

Ergebnis Offiziell: 15:04:08
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60m, Jugend M12 01.02.2026 / 14:45
B Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1279 Scolari Nathan 2014 WÜ Polizei SV Stuttgart 9,08
2 1053 Schuler Elia 2014 WÜ LG Gäu Athletics 9,09
3 1117 Fiedler Tim 2014 WÜ TSV Neuenstadt 9,14
4 1365 Mühlthaler Paul 2014 WÜ Spvgg Weil der Stadt 9,16
5 849 Jahateh Dawid 2014 WÜ TSG Esslingen 9,23
6 825 Wohlbold Hannes 2014 WÜ Turnverein Altdorf 9,26
7 1409 Brett Liam Finn 2014 WÜ VfL Winterbach 9,29
8 1357 Bracht Louis 2014 WÜ Spvgg Weil der Stadt 9,42

Ergebnis Offiziell: 15:04:08

800m, Jugend M12 01.02.2026 / 15:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 803 Testa Samuel 2014 BA TS Ottersdorf 2:19,63 1./I
2 992 Kerter Egor 2014 WÜ LG Hohenlohe 2:27,43 2./I
3 1117 Fiedler Tim 2014 WÜ TSV Neuenstadt 2:27,94 3./I
4 794 Leisner Paul 2014 BA LG Region Karlsruhe 2:31,58 4./I
5 1186 Andresen Lasse 2014 WÜ SG Schorndorf 1846 2:31,84 5./I
6 1214 Backers Sebastian 2014 WÜ VfL Sindelfingen 2:32,93 6./I
7 795 Matzerath Ole 2014 BA LG Region Karlsruhe 2:37,63 7./I
8 799 Schaller Felix 2014 BA LG Region Karlsruhe 2:37,93 8./I
9 910 Fröschle Jakob 2014 WÜ TSV Frickenhausen 2:40,58 1./II

10 1224 Dinkos Oskar 2014 WÜ VfL Sindelfingen 2:41,96 9./I
11 984 Zuleck Tom 2014 WÜ KSG Gerlingen 2:44,80 2./II
12 1229 Fichner Elias 2014 WÜ VfL Sindelfingen 2:46,62 10./I
13 825 Wohlbold Hannes 2014 WÜ Turnverein Altdorf 2:48,39 3./II
14 1354 Wisniewski Thiago 2014 WÜ VfL Waiblingen 2:49,77 4./II
15 792 Hock Fabian 2014 BA Lauffreunde in Freiburg 2:53,15 5./II
16 1241 Karich Fabian 2014 WÜ VfL Sindelfingen 2:56,51 6./II
17 1232 Hajdu Lucas 2014 WÜ VfL Sindelfingen 2:58,27 7./II
18 849 Jahateh Dawid 2014 WÜ TSG Esslingen 2:59,47 1./III
19 1279 Scolari Nathan 2014 WÜ Polizei SV Stuttgart 3:00,31 2./III
20 1079 Jonathan Bär 2014 WÜ LAZ Ludwigsburg 3:00,33 3./III
21 1285 Elsässer Lenn 2014 WÜ SV Stuttgarter Kickers 3:02,41 4./III
22 1099 Renz Simon 2014 WÜ SGV Murr 3:06,41 5./III
23 850 Kaster Ari 2014 WÜ TSG Esslingen 3:06,52 8./II
24 1115 Rovcanin Malik 2014 WÜ Sport-Union Neckarsulm 3:09,13 6./III
25 1112 Otto Anton 2014 WÜ Sport-Union Neckarsulm 3:11,85 7./III
26 1293 Mierke Anton 2014 WÜ SV Stuttgarter Kickers 3:12,69 8./III
27 1278 Holderle Flinn 2014 WÜ Polizei SV Stuttgart 3:14,67 9./III
28 1399 Hetz Lucas 2014 WÜ SG Weinstadt 3:18,32 10./III

1369 Olawsky Jakob 2014 WÜ Spvgg Weil der Stadt ab. -/II
926 Brehme Eric 2014 WÜ KSG Gerlingen ab. -/II

1089 Schneller Levin 2014 WÜ LAZ Ludwigsburg ab. -/III
801 Peter Leo 2014 BA LAG Obere Murg ab. -/II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 35,07 803 Testa Samuel BA
400m 1:09,91 803 Testa Samuel BA
600m 1:45,20
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 36,85 910 Fröschle Jakob WÜ
400m 1:18,01 910 Fröschle Jakob WÜ
600m 2:01,46 910 Fröschle Jakob WÜ
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 44,34 849 Jahateh Dawid WÜ
400m 1:32,45 849 Jahateh Dawid WÜ
600m 2:22,55 1079 Jonathan Bär WÜ
Ergebnis Offiziell:15:30:09

Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 01.02.2026 / 10:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1232 Hajdu Lucas 2014 WÜ VfL Sindelfingen 4,40
4,39 4,26 4,40

2 1123 Burgaretta Carlo 2014 WÜ TSV Oberboihingen 4,18
4,18 4,10 4,16

3 1117 Fiedler Tim 2014 WÜ TSV Neuenstadt 4,14
4,04 4,14 4,07

4 1426 Gügl Ben 2014 Amriswil-Athletics 4,12
4,08 4,12 4,12

5 1365 Mühlthaler Paul 2014 WÜ Spvgg Weil der Stadt 4,03
4,03 3,85 3,86

6 1022 Rau Florian Benjamin 2014 WÜ SC Ilsfeld 4,03
4,03 3,72 3,81

7 1229 Fichner Elias 2014 WÜ VfL Sindelfingen 4,02
4,01 4,01 4,02

8 918 Osypov Nazarii 2014 WÜ TSV Frickenhausen 3,98
3,98 3,92 3,51

9 819 Haas Ole 2014 WÜ Turnverein Altdorf 3,96
3,96 3,88 3,92

10 1278 Holderle Flinn 2014 WÜ Polizei SV Stuttgart 3,93
2,96 2,87 3,93

11 882 Vetter Maximilian 2014 WÜ LG Filder 3,86
3,86 3,65 3,31

12 1357 Bracht Louis 2014 WÜ Spvgg Weil der Stadt 3,82
3,77 3,71 3,82

13 883 Wälder Nicolas 2014 WÜ LG Filder 3,80
3,79 3,80 3,72

14 1409 Brett Liam Finn 2014 WÜ VfL Winterbach 3,72
3,72 3,58 x

15 916 Leuze Nils 2014 WÜ TSV Frickenhausen 3,71
3,71 3,67 3,47

16 1250 Loibl Luis 2014 WÜ VfL Sindelfingen 3,66
3,52 3,56 3,66

17 1399 Hetz Lucas 2014 WÜ SG Weinstadt 3,60
3,29 3,23 3,60

18 1394 Meiser Paul 2014 WÜ TV Weilstetten 3,53
3,53 3,52 3,53

19 1279 Scolari Nathan 2014 WÜ Polizei SV Stuttgart 3,53
3,53 3,42 3,32

20 910 Fröschle Jakob 2014 WÜ TSV Frickenhausen 3,49
3,49 3,26 3,47

21 1214 Backers Sebastian 2014 WÜ VfL Sindelfingen 3,47
3,47 3,41 3,22

22 1224 Dinkos Oskar 2014 WÜ VfL Sindelfingen 3,30
3,28 x 3,30

23 1295 Möller Anton 2014 WÜ SV Stuttgarter Kickers 3,24
3,24 2,99 3,20

1089 Schneller Levin 2014 WÜ LAZ Ludwigsburg ab.

1165 Walliser Marius 2014 WÜ LV Pliezhausen 2012 ab.

1241 Karich Fabian 2014 WÜ VfL Sindelfingen ab.

1327 Schmidberger Carl 2014 WÜ VfB Stuttgart 1893 ab.
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Weitsprung, Jugend M12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 01.02.2026 / 10:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Finale 819 882 883 910 916 918 1022 1089 1117 1123 1165 1214 1224 1229 1232
1241 1250 1278 1279 1295 1327 1357 1365 1394 1399 1409 1426

Ergebnis Offiziell:10:48:49

4x100m, Weibliche Jugend U14 01.02.2026 / 12:25
Zeitläufe

Rang Name LV Verein Leistung

1 VfB Stuttgart 1893 WÜ VfB Stuttgart 1893 57,58 1./II
1: 1321, Lindenmaier Noemi (2013) 2: 1326, Renner Justine (2013)
3: 1319, Kholti Anna (2013) 4: 1324, Obradovic Sara (2013)

2 SC Ilsfeld WÜ SC Ilsfeld 58,11 1./V
1: 1020, Kluge Marie (2014) 2: 1021, Krebs Ina (2013)
3: 1023, Schmid Mara (2014) 4: 1017, Hautzinger Eva (2013)

3 LG Filder WÜ LG Filder 58,25 2./V
1: 872, Malucha Ida (2013) 2: 881, Trautmann Emily (2013)
3: 885, Wirtz Lea (2014) 4: 886, Wolfer Sienna (2014)

4 LAV Stadtwerke Tübingen [GK] WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 58,34 1./I
1: 1341, Schumacher Emmi (2013) 2: 1334, Haller Nasta (2013)
3: 1342, Speichert Marlene (2013) 4: 1340, Scholly Nele (2013)

5 StG Weil der Stadt-Nufringen 2 WÜ StG Weil der Stadt-Nufringen 58,47 1./III
1: 1122, Willner Carlotta (2013) 2: 1368, Olawsky Franziska (2014)
3: 1380, Tuncel Alessia (2013) 4: 1372, Preiss Loana Sophie (2014)

6 StG Schönbuch-Nord 1 WÜ StG Schönbuch-Nord 58,70 1./IV
1: 1004, Jomrich Klara (2014) 2: 1008, Koch Lina (2014)
3: 997, Blessing Greta (2013) 4: 996, Baumann Lara (2014)

7 SG Schorndorf 1846 1 WÜ SG Schorndorf 1846 59,10 2./III
1: 1195, Roos Isabell (2014) 2: 1191, Guhlich Carlotta (2013)
3: 1190, Grimmer Lina (2013) 4: 1201, Vetter Leonie (2014)

8 KSG Gerlingen 3 WÜ KSG Gerlingen 59,43 2./I
1: 982, Zavalska Sofiia (2013) 2: 939, Herrbach Toko (2013)
3: 924, Bargen Calla Elea (2015) 4: 927, Breitfeld Lilou (2014)

9 SGV Murr WÜ SGV Murr 59,80 2./IV
TR48.4
1: 1095, Bärlin Lena (2013) 2: 1096, Lemke Carolina (2013)
3: 1097, Pfister Mona (2013) 4: 1098, Pröhl Hanna (2014)

10 VfL Sindelfingen WÜ VfL Sindelfingen 59,93 1./VI
1: 1252, Murowski Torres Carolina Michelle (2014) 2: 1253, Niethammer Lina (2014)
3: 1227, Eppler Leni (2013) 4: 1425, Herrmann Laura (2014)

11 LG Gäu Athletics 1 WÜ LG Gäu Athletics 60,19 3./IV
1: 1048, Moll Clara (2014) 2: 1050, Noack Emma (2013)
3: 1059, Vanga Daria Elena (2014) 4: 1439, Faber Finja (2013)

12 TSV Schmiden WÜ TSV Schmiden 60,38 3./I
1: 1184, Soysa Marla (2013) 2: 1182, Schelhas Veronika (2013)
3: 1181, Schelhas Jasmin (2013) 4: 1180, Pantchev Jana (2013)

13 LAZ Ludwigsburg WÜ LAZ Ludwigsburg 60,61 2./VI
1: 1084, Mayer-Tischer Leni (2014) 2: 1080, Kuhn Milena (2013)
3: 1083, Mauch Charlotte (2014) 4: 1087, Sauer Lotte (2014)

14 KSG Gerlingen 1 WÜ KSG Gerlingen 60,78 3./VI
1: 974, Trick Aya (2013) 2: 945, Kuhn Jasmin (2014)
3: 978, Wendling Katharina (2013) 4: 967, Schromm Clara (2014)

15 VfL Winterbach WÜ VfL Winterbach 60,93 2./II
1: 1419, Paul Lisa (2013) 2: 1417, Maier Ida (2014)
3: 1412, Kaltenbach Sophie (2014) 4: 1410, Hasler Lina (2013)

16 SG Schorndorf 1846 2 WÜ SG Schorndorf 1846 61,92 4./I
1: 1193, Klingenstein Jana (2014) 2: 1202, Vetter Sophie (2014)
3: 1198, Schütt Nele (2013) 4: 1437, Güdemann Lena (2014)

17 TV Oberhaugstett WÜ TV Oberhaugstett 64,32 4./IV
TR48.4
1: 1127, Ahsbahs Merle (2013) 2: 1136, Krautschneider Lilly (2014)
3: 1135, Keck Valentina (2014) 4: 1134, Hiller Isabelle Rosemarie (2014)

18 TV Weilstetten WÜ TV Weilstetten 64,51 3./V
1: 1395, Pätzold Chiara (2014) 2: 1390, Alber Mila (2014)
3: 1391, Baumann Anni (2014) 4: 1392, Djuric Tabea (2014)

19 StG Weil der Stadt-Nufringen 1 WÜ StG Weil der Stadt-Nufringen 64,52 3./II
1: 1361, Harman Johanna (2015) 2: 1384, Biegling Sarah (2015)
3: 1388, Hülder Paula (2013) 4: 1356, Bertsch Ella (2013)

20 StG Schönbuch-Nord 2 WÜ StG Schönbuch-Nord 64,64 3./III
1: 1009, Kuball Hannah (2014) 2: 1010, Lovis Aileen (2013)
3: 1012, Schramm Emma Leni (2013) 4: 1015, Weiß Amalia Elisabeth (2013)
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4x100m, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 01.02.2026 / 12:25
Zeitläufe

Rang Name LV Verein Leistung

KSG Gerlingen 2 WÜ KSG Gerlingen disq. -/II
TR24.19
1: 980, Wettstein Alicia (2013) 2: 977, Von Brand Annika (2014)
3: 950, Lindemann Ruth (2014) 4: 957, Pantchev Laura (2014)

VfL Waiblingen WÜ VfL Waiblingen disq. -/III
TR24.19
1: 1352, Schöttner Ina (2014) 2: 1349, Baur Ayana (2014)
3: 1353, Sicilia Mia (2014) 4: 1350, Kemoé Nala (2014)

Ergebnis Offiziell:13:03:55

60m, Jugend W13 01.02.2026 / 10:00
Vorlauf 1 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1427 Hajdari Alina 2013 Amriswil-Athletics 9,05 q
2 1380 Tuncel Alessia 2013 WÜ Spvgg Weil der Stadt 9,09 (.086) q
3 1068 Armbruster Selina 2013 WÜ Skiclub Lossburg 9,10
4 1190 Grimmer Lina 2013 WÜ SG Schorndorf 1846 9,15
5 1042 Franke Marie 2013 WÜ LG Gäu Athletics 9,71
6 1015 Weiß Amalia Elisabeth 2013 WÜ Spvgg Holzgerlingen 10,49
7 835 Eckert Leni 2013 WÜ LG Neckar-Enz 10,73 (.729)

1166 Walliser Valentina 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 ab.
Ergebnis Offiziell: 10:25:25

60m, Jugend W13 01.02.2026 / 10:02
Vorlauf 2 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 881 Trautmann Emily 2013 WÜ LG Filder 8,65 q
2 1324 Obradovic Sara 2013 WÜ VfB Stuttgart 1893 8,75 (.746) q
3 1410 Hasler Lina 2013 WÜ VfL Winterbach 8,89 q
4 1017 Hautzinger Eva 2013 WÜ SC Ilsfeld 8,96 q
5 805 Faißt Charlotte 2013 BA TV Unterharmersbach 9,30
6 1050 Noack Emma 2013 WÜ LG Gäu Athletics 9,51
7 840 Rothenburger Clara 2013 WÜ LG Neckar-Enz 9,74

1161 Pishmisheva Arina 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 ab.
Ergebnis Offiziell: 10:25:25

60m, Jugend W13 01.02.2026 / 10:04
Vorlauf 3 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 872 Malucha Ida 2013 WÜ LG Filder 8,64 q
2 1341 Schumacher Emmi 2013 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 8,79 (.783) q
3 939 Herrbach Toko 2013 WÜ KSG Gerlingen 8,79 (.788) q
4 1227 Eppler Leni 2013 WÜ VfL Sindelfingen 9,49
5 1054 Sgarz Julietta 2013 WÜ LG Gäu Athletics 9,59
6 1071 Burkhardt Sarah 2013 WÜ Skiclub Lossburg 10,73 (.728)

1153 Koblenzer Lina 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 ab.
1188 Eisenmann Laya 2013 WÜ SG Schorndorf 1846 ab.

Ergebnis Offiziell: 10:25:25
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60m, Jugend W13 01.02.2026 / 10:06
Vorlauf 4 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1027 Denes-Hügel Melinda 2013 WÜ LG Teck 8,32 q
2 1334 Haller Nasta 2013 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 8,75 (.741) q
3 1147 Brülls Lisa 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 9,01 q
4 1277 Heuwinkel Karla Helene 2013 WÜ Polizei SV Stuttgart 9,02 (.019) q
5 1095 Bärlin Lena 2013 WÜ SGV Murr 9,13
6 1174 Blank Sophia 2013 WÜ TV Rottenburg 9,26

1316 Feniuc-Gramatovici Francesca-
Ioana

2013 WÜ VfB Stuttgart 1893 ab.

Ergebnis Offiziell: 10:25:25

60m, Jugend W13 01.02.2026 / 10:08
Vorlauf 5 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1167 Weimer Nina 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 8,70 q
2 1180 Pantchev Jana 2013 WÜ TSV Schmiden 8,82 q
3 1142 Marquardt Alina 2013 WÜ TV Oberndorf 8,98 q
4 1091 Struck Laura 2013 WÜ LAZ Ludwigsburg 9,09 (.087) q
5 1122 Willner Carlotta 2013 WÜ SV Nufringen 9,29
6 1073 Springmann Rosi 2013 WÜ Skiclub Lossburg 9,31
7 904 Hollaus Edda Marie 2013 WÜ TSV Freudenstadt 9,45

Ergebnis Offiziell: 10:25:25

60m, Jugend W13 01.02.2026 / 10:10
Vorlauf 6 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1340 Scholly Nele 2013 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 8,58 q
2 1191 Guhlich Carlotta 2013 WÜ SG Schorndorf 1846 9,02 (.012) q
3 1031 Schömers Elina 2013 WÜ LG Teck 9,46 (.456)

4 1146 Brändle Nele 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 9,56
5 1010 Lovis Aileen 2013 WÜ Spvgg Holzgerlingen 9,92
6 1081 Kunsang Tenzin Choekyi 2013 WÜ LAZ Ludwigsburg 10,04

834 Brand Mathilda 2013 WÜ LG Neckar-Enz ab.
Ergebnis Offiziell: 10:25:25

60m, Jugend W13 01.02.2026 / 10:12
Vorlauf 7 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1062 Zimmermann Nova 2013 WÜ LG Gäu Athletics 8,78 q
2 1326 Renner Justine 2013 WÜ VfB Stuttgart 1893 9,21
3 982 Zavalska Sofiia 2013 WÜ KSG Gerlingen 9,40
4 1012 Schramm Emma Leni 2013 WÜ Spvgg Holzgerlingen 9,80
5 1152 Koblenzer Clara 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 9,88
6 1182 Schelhas Veronika 2013 WÜ TSV Schmiden 10,25

1088 Scheffler Anna Lavinia 2013 WÜ LAZ Ludwigsburg ab.
Ergebnis Offiziell: 10:25:25
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60m, Jugend W13 01.02.2026 / 10:14
Vorlauf 8 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1116 Sinanovic Enisa 2013 WÜ Sport-Union Neckarsulm 8,47 q
2 1080 Kuhn Milena 2013 WÜ LAZ Ludwigsburg 9,00 q
3 806 Hainz Lina 2013 BA TV Unterharmersbach 9,07 q
4 1321 Lindenmaier Noemi 2013 WÜ VfB Stuttgart 1893 9,08 q
5 1419 Paul Lisa 2013 WÜ VfL Winterbach 9,46 (.460)

6 1181 Schelhas Jasmin 2013 WÜ TSV Schmiden 9,75
7 1159 Oertle Clara 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 9,76

Ergebnis Offiziell: 10:25:25

60m, Jugend W13 01.02.2026 / 11:54
A Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1027 Denes-Hügel Melinda 2013 WÜ LG Teck 8,29
2 1116 Sinanovic Enisa 2013 WÜ Sport-Union Neckarsulm 8,46
3 1340 Scholly Nele 2013 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 8,50
4 872 Malucha Ida 2013 WÜ LG Filder 8,63
5 1167 Weimer Nina 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 8,67 (.662)

6 881 Trautmann Emily 2013 WÜ LG Filder 8,67 (.667)

7 1324 Obradovic Sara 2013 WÜ VfB Stuttgart 1893 8,74
8 1334 Haller Nasta 2013 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 8,80 (.800)

Ergebnis Offiziell: 12:02:06

60m, Jugend W13 01.02.2026 / 11:52
B Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1180 Pantchev Jana 2013 WÜ TSV Schmiden 8,71
2 1062 Zimmermann Nova 2013 WÜ LG Gäu Athletics 8,79
3 939 Herrbach Toko 2013 WÜ KSG Gerlingen 8,80 (.794)

4 1142 Marquardt Alina 2013 WÜ TV Oberndorf 8,80 (.797)

5 1341 Schumacher Emmi 2013 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 8,82
6 1017 Hautzinger Eva 2013 WÜ SC Ilsfeld 8,89
7 1410 Hasler Lina 2013 WÜ VfL Winterbach 8,91
8 1080 Kuhn Milena 2013 WÜ LAZ Ludwigsburg 9,03

Ergebnis Offiziell: 12:02:06

60m, Jugend W13 01.02.2026 / 11:50
C Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1427 Hajdari Alina 2013 Amriswil-Athletics 8,97
2 1191 Guhlich Carlotta 2013 WÜ SG Schorndorf 1846 9,00
3 1380 Tuncel Alessia 2013 WÜ Spvgg Weil der Stadt 9,02
4 1147 Brülls Lisa 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 9,06
5 806 Hainz Lina 2013 BA TV Unterharmersbach 9,09
6 1091 Struck Laura 2013 WÜ LAZ Ludwigsburg 9,11
7 1277 Heuwinkel Karla Helene 2013 WÜ Polizei SV Stuttgart 9,14 (.136)

8 1321 Lindenmaier Noemi 2013 WÜ VfB Stuttgart 1893 9,14 (.140)

Ergebnis Offiziell: 12:02:06
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800m, Jugend W13 01.02.2026 / 16:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1322 Marcetic Viktoria 2013 WÜ VfB Stuttgart 1893 2:34,82 1./I
2 1339 Rothfuß Sophie 2013 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 2:38,23 2./I
3 980 Wettstein Alicia 2013 WÜ KSG Gerlingen 2:42,61 3./I
4 944 Hugel Anja 2013 WÜ KSG Gerlingen 2:43,24 4./I
5 1184 Soysa Marla 2013 WÜ TSV Schmiden 2:47,95 5./I
6 913 Klein Felicitas 2013 WÜ TSV Frickenhausen 2:48,14 6./I
7 893 Juds Lena-Maria 2013 WÜ LG Filstal 2:48,33 1./II
8 1308 Twork Lynn 2013 WÜ SV Stuttgarter Kickers 2:48,45 7./I
9 1167 Weimer Nina 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 2:50,86 8./I

10 1152 Koblenzer Clara 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 2:51,20 2./II
11 1146 Brändle Nele 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 2:52,72 3./II
12 1097 Pfister Mona 2013 WÜ SGV Murr 2:53,53 4./II
13 947 Lässig Selina 2013 WÜ KSG Gerlingen 2:54,04 5./II
14 1147 Brülls Lisa 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 2:56,19 6./II
15 1182 Schelhas Veronika 2013 WÜ TSV Schmiden 2:56,49 9./I
16 978 Wendling Katharina 2013 WÜ KSG Gerlingen 2:58,70 7./II
17 1021 Krebs Ina 2013 WÜ SC Ilsfeld 3:00,51 8./II
18 864 Garden Hannah 2013 WÜ LG Filder 3:00,73 9./II
19 1324 Obradovic Sara 2013 WÜ VfB Stuttgart 1893 3:01,30 10./II
20 1127 Ahsbahs Merle 2013 WÜ TV Oberhaugstett 3:05,74 11./II
21 1319 Kholti Anna 2013 WÜ VfB Stuttgart 1893 3:09,97 1./III
22 815 Buck Leni 2013 WÜ LSG Aalen 3:12,62 2./III
23 816 Schlipf Luisa 2013 WÜ LSG Aalen 3:14,09 3./III
24 1137 Lorenz Lina 2013 WÜ TV Oberhaugstett 3:14,38 4./III
25 1326 Renner Justine 2013 WÜ VfB Stuttgart 1893 3:18,33 5./III
26 1198 Schütt Nele 2013 WÜ SG Schorndorf 1846 3:18,52 6./III
27 1071 Burkhardt Sarah 2013 WÜ Skiclub Lossburg 3:40,51 7./III

1010 Lovis Aileen 2013 WÜ Spvgg Holzgerlingen ab. -/III
933 Erhardt Lisa 2013 WÜ KSG Gerlingen ab. -/I

1088 Scheffler Anna Lavinia 2013 WÜ LAZ Ludwigsburg ab. -/III
1380 Tuncel Alessia 2013 WÜ Spvgg Weil der Stadt ab. -/I
1153 Koblenzer Lina 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 ab. -/III

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 34,65 1322 Marcetic Viktoria WÜ
400m 1:12,55 1322 Marcetic Viktoria WÜ
600m 1:54,42 1322 Marcetic Viktoria WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 39,42 893 Juds Lena-Maria WÜ
400m 1:21,45 893 Juds Lena-Maria WÜ
600m 2:02,78 893 Juds Lena-Maria WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 47,25 1137 Lorenz Lina WÜ
400m 1:33,59 1137 Lorenz Lina WÜ
600m 2:24,75 816 Schlipf Luisa WÜ
Ergebnis Offiziell:16:32:35

Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 01.02.2026 / 16:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1340 Scholly Nele 2013 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 4,69 1./II
4,64 4,69 4,56

2 1167 Weimer Nina 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 4,39 2./II
4,39 4,18 4,18

3 1122 Willner Carlotta 2013 WÜ SV Nufringen 4,35 3./II
4,25 x 4,35

4 1161 Pishmisheva Arina 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 4,33 4./II
x 4,33 4,33

5 1146 Brändle Nele 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 4,33 5./II
4,33 x 4,31
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 01.02.2026 / 16:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

6 1073 Springmann Rosi 2013 WÜ Skiclub Lossburg 4,33 1./I
4,17 4,33 4,00

7 806 Hainz Lina 2013 BA TV Unterharmersbach 4,30 2./I
4,30 4,20 4,02

8 1091 Struck Laura 2013 WÜ LAZ Ludwigsburg 4,30 3./I
x 4,30 4,16

9 1147 Brülls Lisa 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 4,28 6./II
4,24 4,17 4,28

10 1341 Schumacher Emmi 2013 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 4,27 7./II
4,12 4,25 4,27

11 997 Blessing Greta 2013 WÜ Spvgg Holzgerlingen 4,27 4./I
4,27 3,09 4,12

12 1427 Hajdari Alina 2013 Amriswil-Athletics 4,24 5./I
x 4,24 4,18

13 1319 Kholti Anna 2013 WÜ VfB Stuttgart 1893 4,19 8./II
4,00 4,03 4,19

14 1342 Speichert Marlene 2013 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 4,18 9./II
4,18 4,12 3,91

15 1096 Lemke Carolina 2013 WÜ SGV Murr 4,15 6./I
4,05 4,11 4,15

16 1324 Obradovic Sara 2013 WÜ VfB Stuttgart 1893 4,13 10./II
4,13 4,13 4,04

17 1326 Renner Justine 2013 WÜ VfB Stuttgart 1893 4,13 11./II
4,13 3,99 3,95

18 878 Schweitzer Sophie 2013 WÜ LG Filder 4,11 7./I
4,11 4,03 4,02

19 1031 Schömers Elina 2013 WÜ LG Teck 4,08 8./I
4,04 4,08 4,08

20 1017 Hautzinger Eva 2013 WÜ SC Ilsfeld 4,07 9./I
4,07 4,07 3,83

21 805 Faißt Charlotte 2013 BA TV Unterharmersbach 4,07 10./I
x x 4,07

22 1321 Lindenmaier Noemi 2013 WÜ VfB Stuttgart 1893 4,06 12./II
4,01 4,06 4,00

23 1316 Feniuc-Gramatovici Francesca-
Ioana

2013 WÜ VfB Stuttgart 1893 4,04 13./II

3,82 4,04 3,99
24 1356 Bertsch Ella 2013 WÜ Spvgg Weil der Stadt 4,01 11./I

4,01 3,84 3,94
25 1068 Armbruster Selina 2013 WÜ Skiclub Lossburg 3,96 12./I

3,85 3,84 3,96
26 872 Malucha Ida 2013 WÜ LG Filder 3,94 13./I

3,94 3,94 3,72
27 1127 Ahsbahs Merle 2013 WÜ TV Oberhaugstett 3,93 14./II

3,88 3,88 3,93
28 1012 Schramm Emma Leni 2013 WÜ Spvgg Holzgerlingen 3,93 14./I

3,93 3,72 3,64
29 904 Hollaus Edda Marie 2013 WÜ TSV Freudenstadt 3,91 15./I

3,91 3,65 3,66
30 1152 Koblenzer Clara 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 3,83 15./II

3,74 3,83 3,65
31 1050 Noack Emma 2013 WÜ LG Gäu Athletics 3,76 16./I

3,69 3,76 2,74
32 840 Rothenburger Clara 2013 WÜ LG Neckar-Enz 3,72 17./I

3,72 3,53 3,68
33 1159 Oertle Clara 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 3,64 16./II

3,64 3,48 3,55
34 1010 Lovis Aileen 2013 WÜ Spvgg Holzgerlingen 3,60 18./I

3,60 3,51 3,25
35 1081 Kunsang Tenzin Choekyi 2013 WÜ LAZ Ludwigsburg 3,32 19./I

x 3,32 3,20
36 1137 Lorenz Lina 2013 WÜ TV Oberhaugstett 3,15 17./II

x 3,15 3,04
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 01.02.2026 / 16:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

37 1071 Burkhardt Sarah 2013 WÜ Skiclub Lossburg 3,12 20./I
3,03 3,12 3,06

38 1015 Weiß Amalia Elisabeth 2013 WÜ Spvgg Holzgerlingen 3,08 21./I
3,08 2,91 3,04

834 Brand Mathilda 2013 WÜ LG Neckar-Enz ab.

1142 Marquardt Alina 2013 WÜ TV Oberndorf ab.

881 Trautmann Emily 2013 WÜ LG Filder ab.

1153 Koblenzer Lina 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 ab.

1166 Walliser Valentina 2013 WÜ LV Pliezhausen 2012 ab.

1227 Eppler Leni 2013 WÜ VfL Sindelfingen ab.

1277 Heuwinkel Karla Helene 2013 WÜ Polizei SV Stuttgart ab.

1080 Kuhn Milena 2013 WÜ LAZ Ludwigsburg ab.

1088 Scheffler Anna Lavinia 2013 WÜ LAZ Ludwigsburg ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Finale 1427 805 806 834 840 872 878 881 904 997 1010 1012 1015 1017 1031
1050 1068 1071 1073 1080 1081 1088 1091 1096 1356

Finale 1122 1127 1137 1142 1146 1147 1152 1153 1159 1161 1166 1167 1227 1277 1316
1319 1321 1324 1326 1340 1341 1342

60m, Jugend W12 01.02.2026 / 10:35
Vorlauf 1 von 9
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1345 Truffault Ludivine 2014 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 9,35 q
2 1201 Vetter Leonie 2014 WÜ SG Schorndorf 1846 9,44 (.433) q
3 1065 Bäuchle Maila 2014 WÜ LG Limes-Rems 9,71 (.704)

3 1093 Sutter Jule 2014 WÜ TV Möhringen 9,71 (.704)

5 1390 Alber Mila 2014 WÜ TV Weilstetten 9,81 (.806)

6 1084 Mayer-Tischer Leni 2014 WÜ LAZ Ludwigsburg 9,90
7 1162 Rauschenberger Ann-Sofie 2014 WÜ LV Pliezhausen 2012 10,08
8 1412 Kaltenbach Sophie 2014 WÜ VfL Winterbach 10,10

Ergebnis Offiziell: 11:12:18

60m, Jugend W12 01.02.2026 / 10:37
Vorlauf 2 von 9
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1104 Becher Lina 2014 WÜ LG Neckar-Erms-Aich 9,25 q
2 1063 Birthelmer Tessa 2014 WÜ TSV Leutenbach 9,32 q
3 1395 Pätzold Chiara 2014 WÜ TV Weilstetten 9,46 (.456)

4 1113 Prochazkova Elena 2014 WÜ Sport-Union Neckarsulm 9,70 (.696)

5 1092 Done Alicia 2014 WÜ TV Möhringen 10,00
6 1350 Kemoé Nala 2014 WÜ VfL Waiblingen 10,18
7 1078 Heusler Marika 2014 WÜ LAZ Ludwigsburg 11,24

Ergebnis Offiziell: 11:12:18
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60m, Jugend W12 01.02.2026 / 10:39
Vorlauf 3 von 9
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1253 Niethammer Lina 2014 WÜ VfL Sindelfingen 9,01 q
2 1083 Mauch Charlotte 2014 WÜ LAZ Ludwigsburg 9,53
3 1023 Schmid Mara 2014 WÜ SC Ilsfeld 9,66
4 1437 Güdemann Lena 2014 WÜ SG Schorndorf 1846 9,94 (.935)

5 1368 Olawsky Franziska 2014 WÜ Spvgg Weil der Stadt 10,09
6 1105 Laier Ella 2014 WÜ LG Neckar-Erms-Aich 10,43
7 1391 Baumann Anni 2014 WÜ TV Weilstetten 10,66 (.658)

1338 Ott Linda 2014 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen ab.
Ergebnis Offiziell: 11:12:18

60m, Jugend W12 01.02.2026 / 10:41
Vorlauf 4 von 9
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1020 Kluge Marie 2014 WÜ SC Ilsfeld 9,40 q
2 1106 Prochnow Judith 2014 WÜ LG Neckar-Erms-Aich 9,41 q
3 1087 Sauer Lotte 2014 WÜ LAZ Ludwigsburg 9,46 (.459)

3 1392 Djuric Tabea 2014 WÜ TV Weilstetten 9,46 (.459)

5 885 Wirtz Lea 2014 WÜ LG Filder 9,58 (.580)

6 1281 Belca Helena 2014 WÜ SV Stuttgarter Kickers 9,71 (.703)

7 1066 Gailing Elisa 2014 WÜ LG Limes-Rems 9,91
8 1425 Herrmann Laura 2014 WÜ VfL Sindelfingen 10,30

Ergebnis Offiziell: 11:12:18

60m, Jugend W12 01.02.2026 / 10:43
Vorlauf 5 von 9
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1417 Maier Ida 2014 WÜ VfL Winterbach 9,27 (.261) q
2 1353 Sicilia Mia 2014 WÜ VfL Waiblingen 9,31 q
3 951 Maric Julia 2014 WÜ KSG Gerlingen 9,58 (.573)

4 905 Metzler Sophie 2014 WÜ TSV Freudenstadt 9,70 (.696)

5 1193 Klingenstein Jana 2014 WÜ SG Schorndorf 1846 9,72
6 1003 Herok Clara Maria 2014 WÜ Spvgg Holzgerlingen 10,83

1048 Moll Clara 2014 WÜ LG Gäu Athletics ab.
Ergebnis Offiziell: 11:12:18

60m, Jugend W12 01.02.2026 / 10:45
Vorlauf 6 von 9
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1352 Schöttner Ina 2014 WÜ VfL Waiblingen 9,08 q
2 927 Breitfeld Lilou 2014 WÜ KSG Gerlingen 9,15 q
3 996 Baumann Lara 2014 WÜ Spvgg Holzgerlingen 9,27 (.267) q
4 810 Graf Lara Charlotte 2014 PF TV Rheinzabern 9,71 (.705)

5 858 Bayer Annika 2014 WÜ LG Filder 9,81 (.806)

6 1075 Bär Johanna 2014 WÜ LAZ Ludwigsburg 10,33
1124 De Souza Antonia 2014 WÜ TSV Oberboihingen ab.

Ergebnis Offiziell: 11:12:18
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60m, Jugend W12 01.02.2026 / 10:47
Vorlauf 7 von 9
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 812 Ortner Fine 2015 PF TV Rheinzabern 8,78 q
2 886 Wolfer Sienna 2014 WÜ LG Filder 9,26 q
3 966 Schröder Liv 2014 WÜ KSG Gerlingen 9,44 (.440) q
4 1202 Vetter Sophie 2014 WÜ SG Schorndorf 1846 9,68
5 1009 Kuball Hannah 2014 WÜ Spvgg Holzgerlingen 9,83
6 1168 Zellner Sara 2014 WÜ LV Pliezhausen 2012 10,48

1040 Bauer Emma 2014 WÜ LG Gäu Athletics ab.
Ergebnis Offiziell: 11:12:18

60m, Jugend W12 01.02.2026 / 10:49
Vorlauf 8 von 9
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1008 Koch Lina 2014 WÜ Spvgg Holzgerlingen 9,03 q
2 1195 Roos Isabell 2014 WÜ SG Schorndorf 1846 9,20 q
3 906 Müller Jara Valentina 2014 WÜ TSV Freudenstadt 9,33 q
4 1098 Pröhl Hanna 2014 WÜ SGV Murr 9,42 q
5 1059 Vanga Daria Elena 2014 WÜ LG Gäu Athletics 9,43 q
6 1349 Baur Ayana 2014 WÜ VfL Waiblingen 9,44 (.436) q

1074 Amelung Luise 2014 WÜ LAZ Ludwigsburg ab.
Ergebnis Offiziell: 11:12:18

60m, Jugend W12 01.02.2026 / 10:51
Vorlauf 9 von 9
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1372 Preiss Loana Sophie 2014 WÜ Spvgg Weil der Stadt 8,56 q
2 1125 Kühfuß Leonie 2014 WÜ TSV Oberboihingen 9,05 q
3 924 Bargen Calla Elea 2015 WÜ KSG Gerlingen 9,23 q
4 902 Frick Emmi 2014 WÜ TSV Freudenstadt 9,94 (.940)

5 1411 Kaiser Helena Romy 2014 WÜ VfL Winterbach 10,54
6 1006 Kaspar Grace 2014 WÜ Spvgg Holzgerlingen 10,66 (.653)

1044 Henschen Annemarie 2014 WÜ LG Gäu Athletics ab.
Ergebnis Offiziell: 11:12:18

60m, Jugend W12 01.02.2026 / 12:09
A Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1372 Preiss Loana Sophie 2014 WÜ Spvgg Weil der Stadt 8,57
2 812 Ortner Fine 2015 PF TV Rheinzabern 8,74
3 1253 Niethammer Lina 2014 WÜ VfL Sindelfingen 8,92
4 1125 Kühfuß Leonie 2014 WÜ TSV Oberboihingen 9,05
5 1195 Roos Isabell 2014 WÜ SG Schorndorf 1846 9,11
6 1008 Koch Lina 2014 WÜ Spvgg Holzgerlingen 9,13
7 1352 Schöttner Ina 2014 WÜ VfL Waiblingen 9,22
8 927 Breitfeld Lilou 2014 WÜ KSG Gerlingen 9,30 (.294)

Ergebnis Offiziell: 12:09:50
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60m, Jugend W12 01.02.2026 / 12:07
B Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 886 Wolfer Sienna 2014 WÜ LG Filder 9,25
2 1417 Maier Ida 2014 WÜ VfL Winterbach 9,26
3 1104 Becher Lina 2014 WÜ LG Neckar-Erms-Aich 9,27 (.261)

4 924 Bargen Calla Elea 2015 WÜ KSG Gerlingen 9,27 (.265)

5 996 Baumann Lara 2014 WÜ Spvgg Holzgerlingen 9,30 (.296)

5 1063 Birthelmer Tessa 2014 WÜ TSV Leutenbach 9,30 (.296)

7 906 Müller Jara Valentina 2014 WÜ TSV Freudenstadt 9,33 (.327)

8 1353 Sicilia Mia 2014 WÜ VfL Waiblingen 9,34
Ergebnis Offiziell: 12:09:50

60m, Jugend W12 01.02.2026 / 12:05
C Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1106 Prochnow Judith 2014 WÜ LG Neckar-Erms-Aich 9,33 (.322)

2 1020 Kluge Marie 2014 WÜ SC Ilsfeld 9,40
3 966 Schröder Liv 2014 WÜ KSG Gerlingen 9,43 (.429)

3 1201 Vetter Leonie 2014 WÜ SG Schorndorf 1846 9,43 (.429)

5 1059 Vanga Daria Elena 2014 WÜ LG Gäu Athletics 9,44 (.437)

5 1349 Baur Ayana 2014 WÜ VfL Waiblingen 9,44 (.437)

7 1345 Truffault Ludivine 2014 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 9,49 (.481)

8 1098 Pröhl Hanna 2014 WÜ SGV Murr 9,49 (.488)

Ergebnis Offiziell: 12:09:50

800m, Jugend W12 01.02.2026 / 15:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 786 Niemann Magdalena 2014 BA LG Baar 2:37,31 1./I
2 1346 Wagner Laura 2014 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 2:43,57 2./I
3 852 Navarro Nödinger Sofia 2014 WÜ LG Esslingen 2:45,67 3./I
4 967 Schromm Clara 2014 WÜ KSG Gerlingen 2:46,74 4./I
5 1281 Belca Helena 2014 WÜ SV Stuttgarter Kickers 2:49,43 5./I
6 1170 Banzhaf Luna 2014 WÜ TSV Riedlingen 2:50,99 6./I
7 1004 Jomrich Klara 2014 WÜ Spvgg Holzgerlingen 2:54,90 7./I
8 1401 Kurz Enni 2014 WÜ SG Weinstadt 2:55,16 1./II
9 995 Tripel Alvina 2014 WÜ LG Hohenlohe 2:55,43 2./II

10 1113 Prochazkova Elena 2014 WÜ Sport-Union Neckarsulm 2:56,86 1./IV
11 1009 Kuball Hannah 2014 WÜ Spvgg Holzgerlingen 2:57,20 3./II
12 855 Weller Lotte 2014 WÜ LG Esslingen 2:59,38 1./III
13 1110 Leubner Martha 2014 WÜ Sport-Union Neckarsulm 2:59,62 2./IV
14 863 Friedemann Noemi 2014 WÜ LG Filder 3:01,36 4./II
15 1059 Vanga Daria Elena 2014 WÜ LG Gäu Athletics 3:01,70 3./IV
16 1417 Maier Ida 2014 WÜ VfL Winterbach 3:01,76 4./IV
17 1084 Mayer-Tischer Leni 2014 WÜ LAZ Ludwigsburg 3:02,88 5./II
18 929 Bubeck Clara 2014 WÜ KSG Gerlingen 3:03,43 6./II
19 1253 Niethammer Lina 2014 WÜ VfL Sindelfingen 3:04,04 7./II
20 1136 Krautschneider Lilly 2014 WÜ TV Oberhaugstett 3:07,20 2./III
21 810 Graf Lara Charlotte 2014 PF TV Rheinzabern 3:07,23 8./II
22 1420 Rackwitz Lina 2014 WÜ VfL Winterbach 3:08,80 3./III
23 1130 Claus Laura 2014 WÜ TV Oberhaugstett 3:08,94 4./III
24 905 Metzler Sophie 2014 WÜ TSV Freudenstadt 3:11,59 5./III
25 1351 Maxa Antonia 2014 WÜ VfL Waiblingen 3:12,79 6./III
26 1135 Keck Valentina 2014 WÜ TV Oberhaugstett 3:14,07 7./III
27 1350 Kemoé Nala 2014 WÜ VfL Waiblingen 3:15,51 8./III
28 1078 Heusler Marika 2014 WÜ LAZ Ludwigsburg 3:16,30 5./IV
29 950 Lindemann Ruth 2014 WÜ KSG Gerlingen 3:19,06 9./II
30 1074 Amelung Luise 2014 WÜ LAZ Ludwigsburg 3:37,37 6./IV
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800m, Jugend W12 - Fortsetzung 01.02.2026 / 15:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

31 1168 Zellner Sara 2014 WÜ LV Pliezhausen 2012 3:45,54 9./III
32 1132 Fleck Amelie 2014 WÜ TV Oberhaugstett 3:52,95 10./III
33 1134 Hiller Isabelle Rosemarie 2014 WÜ TV Oberhaugstett 4:19,58 7./IV

1120 Jäger Selina 2014 WÜ SV Nufringen disq. -/IV
TR17.4

1040 Bauer Emma 2014 WÜ LG Gäu Athletics ab. -/I
1338 Ott Linda 2014 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen ab. -/IV
1252 Murowski Torres Carolina Michelle 2014 WÜ VfL Sindelfingen ab. -/I
1048 Moll Clara 2014 WÜ LG Gäu Athletics ab. -/I
854 Sohl Tilia 2014 WÜ LG Esslingen ab. -/II

1359 Felthaus Klara 2014 WÜ Spvgg Weil der Stadt ab. -/IV
945 Kuhn Jasmin 2014 WÜ KSG Gerlingen ab. -/I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 36,11 786 Niemann Magdalena BA
400m 1:16,35 786 Niemann Magdalena BA
600m 1:58,86 786 Niemann Magdalena BA
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 42,09 1401 Kurz Enni WÜ
400m 1:24,60 1401 Kurz Enni WÜ
600m 2:10,73 1401 Kurz Enni WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 41,64 1135 Keck Valentina WÜ
400m 1:26,71 855 Weller Lotte WÜ
600m 2:13,21 855 Weller Lotte WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 34,37 1113 Prochazkova Elena WÜ
400m 1:17,19 1113 Prochazkova Elena WÜ
600m 2:06,59 1113 Prochazkova Elena WÜ
Ergebnis Offiziell:16:06:32

Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 01.02.2026 / 13:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1253 Niethammer Lina 2014 WÜ VfL Sindelfingen 4,54 1./I
360

4,54 4,52 4,33
2 1372 Preiss Loana Sophie 2014 WÜ Spvgg Weil der Stadt 4,47 1./II

4,47 4,30 4,24
3 812 Ortner Fine 2015 PF TV Rheinzabern 4,23 2./I

x 4,23 x
4 1008 Koch Lina 2014 WÜ Spvgg Holzgerlingen 4,20 2./II

4,20 4,08 3,93
5 1004 Jomrich Klara 2014 WÜ Spvgg Holzgerlingen 4,18 3./I

4,02 4,18 4,12
6 855 Weller Lotte 2014 WÜ LG Esslingen 4,14 4./I

4,14 3,93 3,90
7 1353 Sicilia Mia 2014 WÜ VfL Waiblingen 4,10 3./II

4,10 3,91 4,01
8 906 Müller Jara Valentina 2014 WÜ TSV Freudenstadt 4,07 5./I

4,03 3,84 4,07
9 1125 Kühfuß Leonie 2014 WÜ TSV Oberboihingen 4,03 4./II

3,99 3,94 4,03
10 1098 Pröhl Hanna 2014 WÜ SGV Murr 4,03 5./II

3,75 4,03 3,62
11 1083 Mauch Charlotte 2014 WÜ LAZ Ludwigsburg 4,01 6./II

4,01 3,86 3,98
12 852 Navarro Nödinger Sofia 2014 WÜ LG Esslingen 3,95 6./I

3,91 3,68 3,95
13 1352 Schöttner Ina 2014 WÜ VfL Waiblingen 3,90 7./II

3,90 3,73 3,78
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 01.02.2026 / 13:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

14 885 Wirtz Lea 2014 WÜ LG Filder 3,84 7./I
3,48 3,71 3,84

15 905 Metzler Sophie 2014 WÜ TSV Freudenstadt 3,82 8./I
3,78 3,82 3,64

16 996 Baumann Lara 2014 WÜ Spvgg Holzgerlingen 3,80 8./II
3,79 3,74 3,80

17 1023 Schmid Mara 2014 WÜ SC Ilsfeld 3,78 9./I
3,78 3,76 3,73

18 1106 Prochnow Judith 2014 WÜ LG Neckar-Erms-Aich 3,77 9./II
3,66 3,56 3,77

19 1346 Wagner Laura 2014 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 3,73 10./I
3,73 x 3,71

20 1395 Pätzold Chiara 2014 WÜ TV Weilstetten 3,72 10./II
3,57 3,62 3,72

21 1104 Becher Lina 2014 WÜ LG Neckar-Erms-Aich 3,70 11./II
3,70 3,66 3,62

22 1087 Sauer Lotte 2014 WÜ LAZ Ludwigsburg 3,70 12./II
3,56 3,70 3,63

23 1349 Baur Ayana 2014 WÜ VfL Waiblingen 3,68 13./II
3,68 3,46 3,66

24 886 Wolfer Sienna 2014 WÜ LG Filder 3,67 11./I
3,67 3,48 3,60

25 807 Hermann Josefina 2015 BA SV Waldkirch 3,66 12./I
3,50 3,58 3,66

26 1162 Rauschenberger Ann-Sofie 2014 WÜ LV Pliezhausen 2012 3,65 14./II
3,60 3,65 3,42

27 1059 Vanga Daria Elena 2014 WÜ LG Gäu Athletics 3,64 13./I
3,42 3,64 3,61

28 1420 Rackwitz Lina 2014 WÜ VfL Winterbach 3,63 14./I
3,63 3,61 3,60

29 1093 Sutter Jule 2014 WÜ TV Möhringen 3,59 15./I
3,56 x 3,59

30 858 Bayer Annika 2014 WÜ LG Filder 3,54 16./I
3,54 3,53 3,41

31 1136 Krautschneider Lilly 2014 WÜ TV Oberhaugstett 3,46 17./I
3,04 3,20 3,46

32 1105 Laier Ella 2014 WÜ LG Neckar-Erms-Aich 3,45 15./II
3,45 3,41 3,43

33 1065 Bäuchle Maila 2014 WÜ LG Limes-Rems 3,45 16./II
x 3,42 3,45

34 1390 Alber Mila 2014 WÜ TV Weilstetten 3,44 17./II
3,27 3,44 3,36

35 1130 Claus Laura 2014 WÜ TV Oberhaugstett 3,38 18./I
3,38 3,14 3,29

36 1084 Mayer-Tischer Leni 2014 WÜ LAZ Ludwigsburg 3,30 19./I
3,28 3,13 3,30

37 902 Frick Emmi 2014 WÜ TSV Freudenstadt 3,27 20./I
3,19 3,27 2,93

38 1003 Herok Clara Maria 2014 WÜ Spvgg Holzgerlingen 3,26 18./II
3,26 3,17 2,79

39 1066 Gailing Elisa 2014 WÜ LG Limes-Rems 3,22 19./II
3,10 3,22 x

40 1135 Keck Valentina 2014 WÜ TV Oberhaugstett 3,22 21./I
3,22 3,01 x

41 1425 Herrmann Laura 2014 WÜ VfL Sindelfingen 3,16 22./I
3,16 3,14 2,98

42 1391 Baumann Anni 2014 WÜ TV Weilstetten 3,16 20./II
3,00 3,16 3,05

43 1155 Künstle Emilie 2014 WÜ LV Pliezhausen 2012 3,16 21./II
3,16 2,91 3,03

44 1074 Amelung Luise 2014 WÜ LAZ Ludwigsburg 3,13 23./I
3,13 3,10 3,04
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 01.02.2026 / 13:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

45 1134 Hiller Isabelle Rosemarie 2014 WÜ TV Oberhaugstett 3,04 24./I
2,93 2,86 3,04

46 1006 Kaspar Grace 2014 WÜ Spvgg Holzgerlingen 3,02 22./II
3,02 2,85 2,81

47 1368 Olawsky Franziska 2014 WÜ Spvgg Weil der Stadt 2,90 23./II
2,81 2,80 2,90

48 1132 Fleck Amelie 2014 WÜ TV Oberhaugstett 2,87 25./I
2,87 2,57 2,30

49 1168 Zellner Sara 2014 WÜ LV Pliezhausen 2012 2,85 26./I
2,73 2,85 2,82

854 Sohl Tilia 2014 WÜ LG Esslingen ab.

1124 De Souza Antonia 2014 WÜ TSV Oberboihingen ab.

1040 Bauer Emma 2014 WÜ LG Gäu Athletics ab.

1048 Moll Clara 2014 WÜ LG Gäu Athletics ab.

1359 Felthaus Klara 2014 WÜ Spvgg Weil der Stadt ab.

1392 Djuric Tabea 2014 WÜ TV Weilstetten ab.

1252 Murowski Torres Carolina Michelle 2014 WÜ VfL Sindelfingen ab.

1338 Ott Linda 2014 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen ab.
360

1044 Henschen Annemarie 2014 WÜ LG Gäu Athletics ab.

1078 Heusler Marika 2014 WÜ LAZ Ludwigsburg ab.

1018 Höpcke Lara 2014 WÜ SC Ilsfeld ab.

1092 Done Alicia 2014 WÜ TV Möhringen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33

Finale 852 854 855 905 1004 1040 1048 1059 1074 1084 1130 1132 1134 1135 1136
1168 1252 1253 1338 1346 1420 812 858 885 886 902 906 1018 1023 1092
1093 1425 807

Finale 1098 1104 1105 1106 1124 1125 1155 1162 1349 1352 1353 1359 1372 1390 1391
1392 1395 1003 996 1006 1008 1044 1065 1066 1078 1083 1087 1368

800m, Kinder M11 01.02.2026 / 14:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 994 Roth Finnik 2015 WÜ LG Hohenlohe 2:34,77 1./I
2 1223 Dinkos Ludwig 2015 WÜ VfL Sindelfingen 2:35,13 2./I
3 1222 Dinkos Leo 2015 WÜ VfL Sindelfingen 2:36,05 3./I
4 809 Buchberger Ruben 2015 PF TV Rheinzabern 2:43,21 4./I
5 1203 Hannes W WÜ SG Schorndorf 1846 2:50,18 5./I
6 975 Hugo T WÜ KSG Gerlingen 2:53,16 6./I
7 856 Simon A WÜ LG Filder 2:57,30 7./I
8 900 Andor B WÜ TSV Freudenstadt 2:57,71 1./II
9 1218 Simon C WÜ VfL Sindelfingen 2:57,79 2./II

10 1072 Schrempp Lukas 2015 WÜ Skiclub Lossburg 3:02,04 8./I
11 973 Carl T WÜ KSG Gerlingen 3:02,68 3./II
12 1067 Armbruster Daniel 2015 WÜ Skiclub Lossburg 3:03,90 4./II
13 1330 Paul S WÜ TB Tailfingen 3:03,94 5./II
14 857 Levi A WÜ LG Filder 3:04,60 6./II
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800m, Kinder M11 - Fortsetzung 01.02.2026 / 14:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

15 1291 Natdanai K WÜ SV Stuttgarter Kickers 3:06,27 7./II
16 1231 Lennox G WÜ VfL Sindelfingen 3:08,47 9./I
17 946 Florian L WÜ KSG Gerlingen 3:12,35 8./II
18 1297 David P WÜ SV Stuttgarter Kickers 3:18,07 9./II
19 1436 Mathias A WÜ VfL Sindelfingen 3:20,72 10./II

988 Arthur H WÜ TSG 1845 Heilbronn ab. -/II
811 Kretzschmar Moritz 2015 PF TV Rheinzabern ab. -/I

1144 Schindler Sylvester 2015 WÜ TV Oberndorf ab. -/I
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 35,49 994 Roth Finnik WÜ
400m 1:14,28 994 Roth Finnik WÜ
600m 1:56,19 994 Roth Finnik WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 39,15 1218 Claudel Simon WÜ
400m 1:23,99 1218 Claudel Simon WÜ
600m 2:13,52 1218 Claudel Simon WÜ
Ergebnis Offiziell:14:53:23

800m, Kinder M10 01.02.2026 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 879 Anton S WÜ LG Filder 2:43,40 1./I
2 991 Allmann Anton 2016 WÜ LG Hohenlohe 2:50,63 2./I
3 796 Mineau Theo 2016 BA LG Region Karlsruhe 2:52,21 3./I
4 1362 Klemenz Elias 2016 WÜ Spvgg Weil der Stadt 2:54,90 1./II
5 956 Jonas M WÜ KSG Gerlingen 2:56,07 4./I
6 1255 Tim O WÜ VfL Sindelfingen 2:56,11 2./II
7 960 Paul S WÜ KSG Gerlingen 2:56,43 5./I
8 827 Moritz W WÜ Turnverein Altdorf 2:59,59 3./II
9 1076 Paul C WÜ LAZ Ludwigsburg 3:01,70 1./III

10 971 Konrad S WÜ KSG Gerlingen 3:03,81 6./I
11 1160 Mark P WÜ LV Pliezhausen 2012 3:03,88 2./III
12 907 Hanno S WÜ TSV Freudenstadt 3:05,74 4./II
13 942 Theo H WÜ KSG Gerlingen 3:07,79 5./II
14 1249 Julius L WÜ VfL Sindelfingen 3:09,29 3./III
15 1381 Tuncel Lian 2016 WÜ Spvgg Weil der Stadt 3:13,13 4./III
16 1239 Emil J WÜ VfL Sindelfingen 3:13,26 5./III
17 1261 Jakob S WÜ VfL Sindelfingen 3:18,25 6./III
18 1271 Charlie Z WÜ VfL Sindelfingen 3:19,32 6./II
19 937 Malik F WÜ KSG Gerlingen 3:23,67 7./I
20 919 Felix S WÜ TSV Frickenhausen 3:25,46 7./II
21 936 Karim F WÜ KSG Gerlingen 3:25,78 8./I
22 1260 Oskar R WÜ VfL Sindelfingen 3:28,35 7./III
23 1248 Johann L WÜ VfL Sindelfingen 3:30,81 8./III

1185 Jonathan H WÜ TSV Schönaich ab. -/III
1086 Malte P WÜ LAZ Ludwigsburg ab. -/II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 38,19 879 Sidorenko Anton WÜ
400m 1:19,93 879 Sidorenko Anton WÜ
600m 2:03,47 879 Sidorenko Anton WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 39,69 1362 Klemenz Elias WÜ
400m 1:25,52 1362 Klemenz Elias WÜ
600m 2:12,83 1362 Klemenz Elias WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 40,26 1076 Collmer Paul WÜ
400m 1:27,21 1076 Collmer Paul WÜ
600m 2:17,57 1076 Collmer Paul WÜ
Ergebnis Offiziell:14:43:53
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800m, Kinder W11 01.02.2026 / 13:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 993 Ochs Henriette 2015 WÜ LG Hohenlohe 2:41,24 1./I
2 1355 Theresa S WÜ TSV Waldenbuch 2:50,00 1./III
3 962 Schlegel Amalia 2015 WÜ KSG Gerlingen 2:51,17 2./I
4 807 Hermann Josefina 2015 BA SV Waldkirch 2:53,36 3./I
5 989 Rosa S WÜ TSG 1845 Heilbronn 2:54,81 4./I
6 793 Alkuti Lara 2015 BA LG Region Karlsruhe 2:57,39 5./I
7 1404 Greta M WÜ SG Weinstadt 2:59,71 2./III
8 1376 Schiemenz Luisa 2015 WÜ Spvgg Weil der Stadt 3:07,84 6./I
9 877 Hanna S WÜ LG Filder 3:12,38 3./III

10 911 Hartig Isabella 2015 WÜ TSV Frickenhausen 3:14,48 7./I
11 814 Hanna B WÜ LSG Aalen 3:16,37 4./III
12 1267 Emma W WÜ VfL Sindelfingen 3:19,70 8./I
13 1077 Leonie D WÜ LAZ Ludwigsburg 3:20,29 1./II
14 1082 Anisa K WÜ LAZ Ludwigsburg 3:21,57 2./II
15 1288 Juliana H WÜ SV Stuttgarter Kickers 3:25,75 3./II
16 1286 Linda E WÜ SV Stuttgarter Kickers 3:31,75 4./II
17 869 Hanna K WÜ LG Filder 3:33,14 5./III
18 1307 Julika S WÜ SV Stuttgarter Kickers 3:34,32 5./II
19 1070 Burkhardt Eva 2015 WÜ Skiclub Lossburg 3:37,24 6./II

1085 Josefine M WÜ LAZ Ludwigsburg ab. -/III
797 Ochs Emilia-Sophie 2015 BA LG Region Karlsruhe ab. -/II
958 Saak Isabella 2015 WÜ KSG Gerlingen ab. -/I
908 Smirnov Marie 2015 WÜ TSV Freudenstadt ab. -/III

1400 Tilda K WÜ SG Weinstadt ab. -/III
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 37,08 993 Ochs Henriette WÜ
400m 1:18,33 993 Ochs Henriette WÜ
600m 2:00,88 993 Ochs Henriette WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 49,77 1077 Denisov Leonie WÜ
400m 1:36,89 1077 Denisov Leonie WÜ
600m 2:27,06 1268 Wolf Sara WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 38,44 1355 Schultheiß Theresa WÜ
400m 1:19,02 1355 Schultheiß Theresa WÜ
600m 2:06,43 1355 Schultheiß Theresa WÜ
Ergebnis Offiziell:13:57:26

800m, Kinder W10 01.02.2026 / 13:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1024 Anni S WÜ SC Ilsfeld 2:57,30 1./II
2 990 Finja W WÜ TSG 1845 Heilbronn 3:00,60 1./I
3 935 Fichtner Felicitas 2016 WÜ KSG Gerlingen 3:03,86 2./I
4 1247 Verena L WÜ VfL Sindelfingen 3:03,88 1./III
5 1256 Laura P WÜ VfL Sindelfingen 3:06,21 2./III
6 808 Leah B PF TV Rheinzabern 3:07,32 2./II
7 1118 Leni G WÜ SV Nufringen 3:08,06 3./III
8 871 Greta M WÜ LG Filder 3:08,99 3./I
9 1282 Carla B WÜ SV Stuttgarter Kickers 3:10,43 4./I

10 965 Sophia S WÜ KSG Gerlingen 3:10,85 3./II
11 983 Lilli Z WÜ KSG Gerlingen 3:11,39 5./I
12 1259 Linda R WÜ VfL Sindelfingen 3:11,41 4./II
13 1268 Sara W WÜ VfL Sindelfingen 3:14,99 5./II
14 1264 Calina T WÜ VfL Sindelfingen 3:16,41 6./II
15 1270 Olga Z WÜ VfL Sindelfingen 3:19,08 4./III
16 820 Tilda H WÜ Turnverein Altdorf 3:19,75 6./I
17 934 Fecker Jule 2016 WÜ KSG Gerlingen 3:21,63 7./I
18 1246 Elea L WÜ VfL Sindelfingen 3:22,16 5./III
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800m, Kinder W10 - Fortsetzung 01.02.2026 / 13:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

19 1157 Lina L WÜ LV Pliezhausen 2012 3:23,29 8./I
20 1284 Marlene C WÜ SV Stuttgarter Kickers 3:24,50 7./II
21 952 Laura M WÜ KSG Gerlingen 3:26,47 6./III
22 1257 Lauren P WÜ VfL Sindelfingen 3:28,07 8./II
23 969 Elodie S WÜ KSG Gerlingen 3:30,82 9./I
24 1244 Anna-Maria K WÜ VfL Sindelfingen 3:33,11 7./III
25 925 Alia B WÜ KSG Gerlingen 3:35,46 8./III
26 948 Edith L WÜ KSG Gerlingen 3:36,72 10./I
27 1236 Marlene H WÜ VfL Sindelfingen 3:39,09 9./III
28 961 Sophia S WÜ KSG Gerlingen 3:41,03 9./II
29 915 Kotaidou Niki 2016 WÜ TSV Frickenhausen 3:46,46 10./II

1263 Aurelia T WÜ VfL Sindelfingen ab. -/II
1240 Lene J WÜ VfL Sindelfingen ab. -/III
903 Ida Charlotte G WÜ TSV Freudenstadt ab. -/II
901 Anna F WÜ TSV Freudenstadt ab. -/III
968 Emma S WÜ KSG Gerlingen ab. -/I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 40,95 871 Malucha Greta WÜ
400m 1:30,79 1282 Blecher Carla WÜ
600m 2:14,69 871 Malucha Greta WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 39,82 1259 Ramsl Linda WÜ
400m 1:29,93 1259 Ramsl Linda WÜ
600m 2:17,53 1024 Stiegler Anni WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 41,50 1244 Koukaki Anna-Maria WÜ
400m 1:29,67 1247 Lassonczyk Verena WÜ
600m 2:18,58 1247 Lassonczyk Verena WÜ
Ergebnis Offiziell:13:54:03

6x40m Hindernisstaffel, Bambini gemischt (aus gemeinsamem Bewerb) 01.02.2026 / 11:20
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45

Rang Name LV Verein Leistung Q

4 (1) VfL Sindelfingen 1 WÜ VfL Sindelfingen 93,40 q
1: 1223, Dinkos Ludwig (2015) 2: 1222, Dinkos Leo (2015)
3: 1247, Verena L 4: 1246, Elea L
5: 1267, Emma W 6: 1215, Lina B

8 (2) Spvgg Weil der Stadt 2 WÜ Spvgg Weil der Stadt 97,50
1: 1373, Rottmann Finn (2015) 2: 1363, Anna K
3: 1378, Stein Jonathan (2016) 4: 1361, Harman Johanna (2015)
5: 1366, Arne O 6: 1362, Klemenz Elias (2016)

10 (3) SV Stuttgarter Kickers 2 WÜ SV Stuttgarter Kickers 102,60
1: 1307, Julika S 2: 1288, Juliana H
3: 1299, Eva P 4: 1286, Linda E
5: 1302, Luise R 6: 1290, Luise H

13 (4) KSG Gerlingen 3 WÜ KSG Gerlingen 119,10
1: 937, Malik F 2: 960, Paul S
3: 942, Theo H 4: 965, Sophia S
5: 948, Edith L 6: 961, Sophia S

Ergebnis Offiziell: 11:48:38

6x40m Hindernisstaffel, Bambini gemischt (aus gemeinsamem Bewerb) 01.02.2026 / 11:22
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45

Rang Name LV Verein Leistung Q

9 (1) VfL Sindelfingen 4 WÜ VfL Sindelfingen 98,40
1: 1271, Charlie Z 2: 1218, Simon C
3: 1260, Oskar R 4: 1259, Linda R
5: 1264, Calina T 6: 1251, Albert M

10 (2) LG Filstal 1 WÜ LG Filstal 102,60
1: 892, Felix H 2: 889, Amelie F
3: 890, Emily F 4: 891, Lilly H
5: 888, Joline F 6: 887, Fiona F
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6x40m Hindernisstaffel, Bambini gemischt (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.02.2026 / 11:22
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45

Rang Name LV Verein Leistung Q

12 (3) KSG Gerlingen 2 WÜ KSG Gerlingen 105,60
1: 936, Karim F 2: 925, Alia B
3: 935, Fichtner Felicitas (2016) 4: 983, Lilli Z
5: 938, Constantine G 6: 946, Florian L

Ergebnis Offiziell: 11:48:38

6x40m Hindernisstaffel, Bambini gemischt (aus gemeinsamem Bewerb) 01.02.2026 / 11:24
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45

Rang Name LV Verein Leistung Q

2 (1) Spvgg Weil der Stadt 1 WÜ Spvgg Weil der Stadt 92,80 q
1: 1381, Tuncel Lian (2016) 2: 1376, Schiemenz Luisa (2015)
3: 1371, Preiss Liam (2016) 4: 1385, Braitschink Yohan (2015)
5: 1382, Wax Lenja Sophie (2016) 6: 1384, Biegling Sarah (2015)

3 (2) VfL Sindelfingen 2 WÜ VfL Sindelfingen 93,10 q
1: 1239, Emil J 2: 1256, Laura P
3: 1258, Pauline P 4: 1436, Mathias A
5: 1257, Lauren P 6: 1255, Tim O

7 (3) KSG Gerlingen 4 WÜ KSG Gerlingen 97,40
1: 1440, Lily l 2: 969, Elodie S
3: 952, Laura M 4: 940, Cornelius H
5: 964, Luis S 6: 981, Erik W

Ergebnis Offiziell: 11:48:38

6x40m Hindernisstaffel, Bambini gemischt (aus gemeinsamem Bewerb) 01.02.2026 / 11:26
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45

Rang Name LV Verein Leistung Q

1 (1) KSG Gerlingen 1 WÜ KSG Gerlingen 91,10 q
1: 975, Hugo T 2: 956, Jonas M
3: 971, Konrad S 4: 954, Noah M
5: 934, Fecker Jule (2016) 6: 962, Schlegel Amalia (2015)

5 (2) SV Stuttgarter Kickers 1 WÜ SV Stuttgarter Kickers 95,50
1: 1297, David P 2: 1291, Natdanai K
3: 1306, Theo S 4: 1292, Julius K
5: 1283, Fenja L 6: 1284, Marlene C

6 (3) VfL Sindelfingen 3 WÜ VfL Sindelfingen 95,70
1: 1249, Julius L 2: 1244, Anna-Maria K
3: 1231, Lennox G 4: 1268, Sara W
5: 1236, Marlene H 6: 1270, Olga Z

Ergebnis Offiziell: 11:48:38

6x40m Hindernisstaffel, Bambini gemischt (aus gemeinsamem Bewerb) 01.02.2026 / 12:45
Finale

Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) KSG Gerlingen 1 WÜ KSG Gerlingen 89,90
1: 975, Hugo T 2: 956, Jonas M
3: 971, Konrad S 4: 954, Noah M
5: 934, Fecker Jule (2016) 6: 962, Schlegel Amalia (2015)

2 (2) VfL Sindelfingen 2 WÜ VfL Sindelfingen 91,30
1: 1239, Emil J 2: 1256, Laura P
3: 1258, Pauline P 4: 1436, Mathias A
5: 1257, Lauren P 6: 1255, Tim O

3 (3) Spvgg Weil der Stadt 1 WÜ Spvgg Weil der Stadt 93,60
1: 1381, Tuncel Lian (2016) 2: 1376, Schiemenz Luisa (2015)
3: 1371, Preiss Liam (2016) 4: 1385, Braitschink Yohan (2015)
5: 1382, Wax Lenja Sophie (2016) 6: 1384, Biegling Sarah (2015)

4 (4) VfL Sindelfingen 1 WÜ VfL Sindelfingen 93,80
1: 1223, Dinkos Ludwig (2015) 2: 1222, Dinkos Leo (2015)
3: 1247, Verena L 4: 1246, Elea L
5: 1267, Emma W 6: 1215, Lina B

Ergebnis Offiziell:13:11:59

Legende
q...qualifiziert über Zeit abg...Abgemeldet disq...Disqualifiziert X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch aufg...Aufgegeben
r...aufgegeben GK...Gelbe Karte


